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Clinca Dental Soludent har 
åpnet sine lokaler midt i 

Alfaz del Pi, nær Casa Cultura 
nesten vis a vis «Centro Salud». 
Det er spanske Lina Rodriguez 

og Gemma Rubio som har sat-
set sterkt med topp moderne og 
avansert utstyr. Norske kunder 
har allerede vist å sette pris på 
tilbudet til de spanske damene.

Ny tannklinikk 
i Alfaz del Pi

Karma feirer 
ettårsjubileum
For ganske nøyaktig ett år si-

den etablerte Merete Rendahl 
og mannen Terje forretningen 
Karma i Albir. Etter ett års drift 
kan vi fastslå at jubilanten feirer i 
fi n stil og at kundekretsen stadig 
øker i omfang. Merete Rendahl 
ser lyst på butikkens fremtid og 
er glad for at hun tok sjansen på 
å realisere butikkdrømmen på 
Costa Blanca.

Costa Blanca 
populært på 
reiselivsmessa
Interessen blant de besøkende 

for Spania generelt og Costa 
Blanca spesielt var stor under 
årets Reiselivsmesse i Telenor 
Arena på Fornebu. Tre dager til 
ende møttes fagfolk til drøftin-
ger og avtaleskriving for kom-
mende sesong, samt at tusenvis 
av reiselystne publikummere 
ønsket å hente inspirasjon og 
ideer for sine neste reiser.
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Foran næringslivsledere, 
diplomater og journalis-
ter betegnet Rajoy krisen 

som et tilbakelagt stadium og 
mente at ingen lenger snakket 
om nedgangstider og rednings-
pakker, hverken i Spania eller 
noe annet EU-land.

Mariano Rajoy (PP) var tirsdag 
14. januar i Washington for å 
møte representanter for store 
selskaper som Coca-Cola, Ge-
neral Electric, IBM, Intel og 
UPS. Senere holdt han tale i det 

amerikanske handelskammeret 
(USCC) der han snakket opti-
mistisk om tendensene i spansk 
og europeisk økonomi.

Ø  
Beskjeden til forsamlingen var 
klar. Spania og EU er i økono-
misk vekst og det verste av kri-
sen ligger bak oss. «Det fi nnes 
ikke lenger uro rundt euroen, in-
gen snakker om redningspakker 
hverken i Spania eller i noe an-
net land i unionen og rentenivå-
et er ikke lenger noe problem for 
landenes økonomier» sa Rajoy 
som mente ingen heller snakket 
om at arbeidsledigheten var på 
vei oppover.

Tross sine 26 prosent gikk ledig-
heten i Spania beskjedent ned i 
året som var. Rajoy som snakket 
til representanter for et land med 
en ledighet på under syv pro-
sent, var raskt ute med å påpeke 
at økt sysselsetting var regjerin-
gens store prioritering fremover.

O  
Dagen før var Rajoy i møte med 
president Barack Obama. Mø-
tet var det første etter at han ble 
statsminister i Spania for over 
to år siden. Normalt går det 
kortere tid før den amerikan-

ske presidenten inviterer en ny-
valgt statsleder til Det hvite hus. 
Kilder sier til avisen El País at 
det skyldtes at presidenten nor-
malt er mest interessert i samta-
ler med land som innebærer et 
problem for USA eller som kan 
bidra til å løse nasjonens egne 

problemer og at Spania hverken 
tilhører den ene eller andre ka-
tegorien. 

President Obama skal under 
møtet ha gratulert Rajoy med 
fremgangen i økonomien og 
reduksjonen i det offentlige un-
derskuddet, men samtidig på-
minnet om behovet for å redu-
sere arbeidsledigheten. 

Spanias forrige statsbesøk i Det 
hvite hus var José Luis Rodrí-
guez Zapatero (PSOE) i oktober 
2009.

Spania

Statsminister Mariano Rajoy fi kk  
skryt av president Barack Obama
Nedgangstider hører fortiden til, det er igjen trygt å investere i Spania. Det var Mariano Rajoys budskap under 
sitt første offi sielle besøk i USA. Den spanske statsministeren fi kk «audiens» hos president Barack Obama og 
var senere i møte med amerikanske selskaper og investorer. Obama gratulerte Rajoy med økonomisk fremgang.
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GRATULERTE: President Barack Obama gratulerte og roste statsminis-
ter Mariano Rajoy for at Spanias økonomi er på bedringens vei.
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Tallene for de siste tre må-
nedene i fjor tyder på en 
ny økning på 0,3 prosent. 

Flere private fi nansinstitusjoner 
og banker har kommet frem til 
samme resultat. Dersom tal-
lene er riktige vitner det om en 
økonomiske vekst som ikke har 
vært tydeligere siden begynnel-
sen av 2008. Resultatet gjør at 
regjeringen nå endrer sine prog-
noser for inneværende år og ser 
for seg økt sysselsetting allerede 
i første halvdel av 2014.

For fi re måneder siden fore-
speilte regjeringen økt syssel-
setting først i andre halvdel av 
2014. Etter å ha sett de positive 
tallene for utgangen av 2013, 
endrer de nå prognosene og lo-
ver fl ere jobber og mindre ar-
beidsledighet allerede i løpet 
av første halvår. Det skal være 
snakk om en forsiktig fremgang, 
men likevel bedre enn tidligere 
forventet. Regjeringen har sagt 
at man ved utgangen av 2014 
skal være nede i en ledighet på 
rundt 26 prosent. Dette endres 
nå til 25 prosent. 

De nye resultatene har skapt 
optimisme hos regjeringen. Fi-
nansminister Luis de Guindos 
mener at 2014 vil bli året der 
det spanske folk får merke at det 
virkelig går i riktig retning. 

Samtidig opplever mange at det 
er for tidlig å starte feiringen. 

Avisen El País skriver mandag 
13. januar at det i «skyggen av 
fi nansministerens analyser» fi n-
nes aspekter som gir grunn til 
bekymring. Landets offentlige 
gjeld har på to år fått en for-
holdsmessig økning fra 70 til 93 
prosent av bruttonasjonalpro-
dukt, en situasjon som i følge 
avisen skaper usikkerhet for 
fremtiden.

At ledigheten ser ut til å gå be-
skjedent nedover imponere hel-

ler ikke alle. Motstandere av 
regjeringens politikk mener at 
den nedgangen man nå ser i stor 
grad skyldes at folk har reist fra 
Spania og fått seg jobb i andre 
land, mens andre har mistet 
motivasjonen og meldt seg ut av 
systemet. Enkelte er overrasket 
over den optimismen regjerin-

gen uttrykker med tanke på hvor 
stor del av befolkningen som for 

øyeblikket lever i en vanskelig 
situasjon.

Spania

Tegn til 
stabil vekst i 
økonomien
Den positive trenden i spansk økonomi ser ut 
til å fortsette. Tall fra tredje kvartal i fjor viste at 
økonomien etter to år med nedgang var tilbake i 
vekst med en beskjeden økning i bruttonasjonal-
produkt på 0,1 prosent. Foreløpige beregninger 
viser at utviklingen har fortsatt i samme retning. 

O  C. G
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TEGN TIL VEKST: Det er tegn til stabil vekst i den spanske økonomien og det skaper optimisme hos fi nansmin-
ister Luis de Guindos.
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      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129
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fra den  største producent i Europa
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DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

I en meningsmåling foretatt 
på vegne av avisen El Mun-
do svarer hele 62 prosent av 

de spurte ja til at kongen burde 
abdisere og vike plassen for sin 
sønn og tronarving Felipe. 

I tillegg svarer bare 49,9 prosent 
av de spurte at de er for monar-

kiet som styreform, en oppslut-
ning som i følge målingene aldri 
har vært lavere.

Helt siden den famøse elefant-
jaktturen til Botswana i 2012 har 
det vært tvil om kongens popu-
laritet. At kongen valgte å dra på 
en slik tur midt i krisetider ble 
tungt å svelge for selv de mest 
lojale tilhengerne av monarkiet. 

Turen kostet kongen æresmed-
lemskapet i World Wide Fund 
for Nature (WWF), en tittel han 
hadde hatt siden 1968.

 
I tillegg har helsen til den 76 år 
gamle monarken vært svekket 
av hoftebensbruddet som skjed-
de i Botswana og som var årsa-
ken til at den hemmelige turen 
ble avslørt. 

Kongen måtte i all hast fl ys 
hjem til Spania og legges inn 
på sykehus, en situasjon det ble 
vanskelig å holde skjult for me-
dia. Kongen har etter dette vært 
operert fem eller seks ganger, 
både for hofteproblemene og for 
ryggproblemer, og har vært syk-
meldt deler av tiden. Den svek-
kede helsesituasjonen regnes 
som en av årsakene til at mange 
nå mener kongen burde abdisere 
og la sønnen Felipe overta.

 
Men i følge eksperter på kon-
gehuset vil kongen trolig ikke 
si fra seg tronen med det første. 
Kongen spilte en viktig rolle i 
Spanias overgang fra diktatur 
til demokrati i 1975 og har vært 
regnet som en av de mest popu-
lære monarkene i Europa. 

Å trekke seg mens problemene 
er som verst og avisene preges 
av skandaleoverskrifter kan gi 
inntrykk av et svekket konge-
hus. Kongen vil derfor trolig stå 
i stormen og vente med å abdi-
sere til problemene er løst.

En av de største utfordringene 
kongen skal overkomme er be-
dragerisaken mot svigersønnen 
Iñaki Urdangarín og den nye til-
talen mot prinsesse Cristina.

Spania

Det spanske kongehuset er hardt prøvet
Nærmere to tredjedeler av alle spanjoler mener kongen burde abdisere og mindre enn halvparten er for monarkiet. Det viser en 
fersk undersøkelse gjennomført på vegne av avisen El Mundo. Tirsdag 7. januar ble det også kjent at kongens yngste datter Cris-
tina tiltales for skatteunndragelse og hvitvasking av penger. Det er første gang et medlem av den spanske kongefamilien trekkes 
for retten i en straffesak, en situasjon kongehuset helst ville vært foruten og som bidrar til å så tvil og monarkiets fremtid i Spania.

O  C. G
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HARDT PRØVET: Kong Juan Carlos og det spanske kongehuset er hardt 
prøvet.

Vi innreder boligen din!

Vi har kontor og showroom sentralt i 
Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. 
Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

- Erfarne fagfolk innen møbel 
  og interiør
- Tett samarbeide med dyktige 
  spanske produsenter
- Skreddersyr interiøret slik du   
  ønsker det
- Sørger for at alt kommer på plass
- Konkurransedyktige priser og stort 
  utvalg
- Vi lagerfører Høie sengetøy

Skandinavisk TV uten parabol
- Internett-basert TV
- Mer enn 100 skandinaviske 
  TV- og radiokanaler
- Meget god bildekvalitet
- Ingen bindingstid
- Kan parkeres når du er   
  hjemme
- Skandinaviske support
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Helt siden etterforsknin-
gen av Iñaki Urdangarín 
startet i november 2011 

har det vært tvil om prinsesse 
Cristinas rolle i saken. Først ble 
det tatt ut tiltale mot ekteman-
nen og hans kompanjong Diego 
Torres. De to ble tiltalt for be-
drageri og underslag av 5,8 mil-
lioner euro gjennom nonprofi t-
organisasjonen Instituto Nóos. 
Senere ble også prinsessen truk-
ket inn. 

Hun og ektemannen ble be-
skyldt for å ha brukt sin status 
som medlemmer av kongehuset 
til å skaffe offentlige støtte til 
prosjektene til Instituto Nóos, 
for deretter å overføre pengene 

til seg selv via fi rmaet Aizóon 
- et foretak hertugparet eier 
sammen.

I april 2013 fi kk prinsessen sta-
tus som medtiltalt til underslag. 
Domstolen på Palma på Mal-
lorca bestemte imidlertid senere 
at tiltalen skulle frafalles. Sam-
tidig ble det opplyst at spørs-
målet om skatteunndragelse og 
hvitvasking av penger fremde-
les ikke var avklart og skulle et-
terforskes videre. Det er denne 
etterforskningen som nå har ført 
til ny tiltale.

I følge dommeren i saken har 
prinsessen brukt av midlene 
som Urdangarín skal ha under-
slått. I oktober kom det blant 
annet frem at prinsessen hadde 
fått overført 150.000 euro til 
sin personlige konto, penger 
som kunne knyttes til bedrage-
rispørsmålet. Videre skal hun, 

som eier av halvparten av fi r-
maet Aizóon, «stilltiende» ha 
samarbeidet slik at ektemannen 
kunne gjøre sine disposisjoner. 
Prinsessens underskrift dukker 
angivelig opp på fl ere sentrale 
dokumenter.

Hertugparet har også fått deler 
av formuen beslaglagt, det vil 
si i alt 16 eiendommer som står 
registrert enten i Urdangaríns 
navn alene eller i begges navn. 
Den største av disse eiendom-
mene en villa på tusen kvadrat-
meter som paret tidligere hadde 
som bolig i Barcelona. 

I tillegg er det tatt beslag i fl ere 
leiligheter som de to har blant 
annet på Mallorca. Beslagene er 
gjort som sikkerhet for et fore-
løpig erstatningskrav på rundt 
millioner euro som hertugen og 
hans kompanjong står solidarisk 
ansvarlige for.

Prinsesse Cristina er i forbin-
delse med den nye tiltalen kalt 
inn til avhør den 8. mars. Det 
skal være første gang i spansk 
historie at et ektefødt barn av 
kongen trekkes for retten for en 
kriminell handling. Mye tyder 
imidlertid på at det heller ikke 
denne gangen kommer til å bli 
noen rettssak for hennes del. 

Motstanden mot at prinsessen 
skal på tiltalebenken er også 
sterk på motsatt side av ”salen”. 
Både den spanske riksadvoka-
ten, Eduardo Torres-Dulce, og 
lederen for antikorrupsjonsen-
heten på Mallorca, statsadvokat 
Pedro Horrach, har signalisert at 
de er imot tiltalen. 

I november antydet også den 
spanske avisen El Mundo at 
en historisk rettssak med prin-
sessen på tiltalebenken var lite 
sannsynlig. Avisen viste til si-

tuasjonen da Aizóon ble an-
meldt av likningsmyndighetene 
for skatteunndragelse for årene 
2007 og 2008. Tiltalen gjaldt da 
kun for ektemannen og ikke for 
den spanske prinsessen, selv om 
begge er ansvarlige for selska-
pet og hun eier halvparten.

ANER IKKE: Prinsesse Cris-
tina anker likevel ikke tiltalen mot 
henne.

Spania

Prinsessen anker ikke tiltalen
Det spanske kongeparets yngste datter Infanta Cristina er tiltalt for skatteunndragelse og hvitvasking av penger. Forholdet inngår 
i straffesaken mot ektemannen Iñaki Urdangarín som er tiltalt for underslag av fl ere millioner av euro. Prinsessen ble også tiltalt 
i april i fjor, men anket saken og fi kk medhold. Nå varsler prinsessens advokat at Cristina ikke vil anke tiltalen mot henne likevel.

O  C. G
@ .
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Antall dødsfall på span-
ske veier har gått ned 
for tiende år på rad. 

Tallet for 2013 er ikke bekreftet 
men vil i følge beregninger gjort 
av avisen El País sannsynligvis 
havne på rundt 1.130. 

Til sammenlikning omkom nær-
mer seks tusen personer i trafi k-
ken i 1990, det foreløpig høy-
este antallet som er registrert i 
Spania. Reduksjonen i antall 
dødsfall tillegges innføringen 
av poengsystem på førerkortene 

og strengere straffer for brudd 
på trafi kkreglene.

De nye dødstallene presenteres 
samtidig med at regjeringen Ra-
joy (PP) er i ferd med å innføre 
ny maksfart på motorveiene. 

Den foreslåtten økningen fra 
120 til 130 kilometer i timen er 
ventet vedtatt i mars, tross mot-
stand fra en samlet opposisjon i 
Kongressen og organisasjonene 
for trafi kkofre.

En ny lov om veitrafi kksikker-
het er også til behandling. Lo-
ven innebærer strengere straf-
fer for fyllekjøring og kjøring 
under annen ruspåvirkning. Alle 
former for narkotiske stoffer vil 
på det mildeste bøtelegges med 
1000 euro. 
Det samme gjelder alkohol der 
promillen befi nner seg på det 
dobbelte av det tillatte eller mer. 
Loven har allerede passert før-
ste runde i parlamentet og er 
ventet vedtatt av Senatet innen 
kort tid.

www.fordaltea.com

C/la Mar, 193
03590 - Altea (Alicante)
Tel.: 965 84 45 26
Fax.: 966 88 23 67
E-mail: botella@fordservicios.

Arvid Pettersen

Besøk oss!

TALLER BOTELLA

Færre dødsfall på spanske veier
Spania

Regjeringen i Madrid vil 
se på muligheten for å 
gjenåpne togforbindel-

sen til Torrevieja. Den populære 
kystbyen hadde tog helt frem til 
slutten av 1980-tallet da ruten 
ble lagt ned. 

Nærmere syv hundretusen euro 
er satt av til utredningen som 
skal gjøres av fi rmaet TRN In-
geniería y Planifi cación de In-
fraestructuras. Prosjektet inngår 
i en større plan om en helt ny 

togforbindelse på Costa Blanca.
Det har lenge vært snakk om å 
få tog til Torrevieja, men uten 
at man har kommet videre med 
planene. 

I august lanserte imidlertid re-
gjeringen en anbudskonkurran-
se for utredning av prosjektet. 
Den 30. desember ble det klart 
at Firmaet TRN Ingeniería y 
Planifi cación de Infraestructu-
ras SA har fått oppdraget med et 
budsjett på 689.193 euro.

Tog til Torrevieja?
Torrevieja
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Under en utspørring i 
Kongressen mandag 
13. januar pekte fi nans-

ministeren ut sparebankene Ca-
talunya Caixa og Caja de Ahor-
ros del Mediterráneo (CAM) 
som de to største pengeslukene 
etter bankkrisen. De to ban-
kene ligger an til å koste staten 
til sammen rundt 27 milliarder 
euro.

I motsetning til Catalunya Caixa 
som fremdeles er under statens 
kontroll, ble CAM solgt til den 
katalanske banken Banco Sa-
badell i 2011 (for symbolske én 
euro). På tross av dette fortsetter 
de statlige utleggene til banken. 
Årsaken til det skal være at Ban-
co Sabadell ved overtagelsen 
fi kk avtale på at de ikke skulle 
ha ansvar for tap ved en even-
tuell ny forringelse av CAMs 
aktiva. 

I følge fi nansministeren er det 
nettopp det som nå skjer. De 
Guindos understreker at det 
ennå er for tidlig å si sikkert hva 
sluttregningen vil komme på, 
men foreløpige beregninger ty-
der på at den vil ligge på rundt 
15 milliarder euro, et beløp som 
er langt høyere enn tidligere 
beregnet og som betegnes som 
uforholdsmessig stort i forhold 
til bankes størrelse.

CAM ble underlagt kontroll 
av den spanske sentralbanken 
i 2011 etter mistanke om irre-
gulære forhold knyttet til eien-
domsinvesteringer i utlandet og 
til tildeling av uvanlig høye bo-
nuser til bankens ledelse. Senere 
samme år ble banken overtatt av 
Banco Sabadell. Ved overtagel-
sen skal det statlige fondet for 
restrukturering av banksekto-
ren (FROB) ha estimert at ban-
ken kom til å trenge tilskudd på 
rundt 5,5 milliarder euro. Bare 
to uker senere kunne ledelsen i 
Banco Sabadell melde om at ta-
pene sannsynligvis ville havne 
på rundt 17 milliarder euro, et 
tall som nå ser ut til å ha vært 
riktigere sannheten.

Før CAM ble tatt over av sta-
ten skal bankens ledelse fl ere 
ganger ha bli rådet til ikke å 
plassere mer penger i eiendom. 
Advarslene går helt tilbake til 
perioden 2004-2006 da banken 
fremdeles gikk i pluss. Ledelsen 
fi kk da beskjed om at de hadde 
en uforholdsmessig tung penge-
plassering i denne sektoren. 

De ansvarlige i banken skal 
imidlertid ha ignorert rådene 
og i stedet økt investeringene 
i eiendom fra rundt 20 prosent 
av bankens kapital i 2004 til 25 
prosent i 2005 og 30 prosent i 
2006. Etter at staten så seg nødt 
til å overta styringen av banken 
i 2011 ble det kjent at den tidli-
gere ledelsen bare fra januar til 
juli det året hadde opparbeidet 
seg ny gjeld på over 1,1 milli-
arder euro.

Bankens tidligere ledelsen står 
i dag tiltalt for uforsvarlig for-
valtning av kundenes spare-
penger, bedrageri og underslag. 
Ledelsen er blant annet beskyldt 
for å ha løyet om bankens fi nan-
sielle situasjon og for å ha sikret 
seg luksuriøse sluttpakker og 
pensjonsavtaler før tapene ble 
kjent. Nylig kom det blant annet 
frem at to personer fra bankens 
ledelse skal ha brukt nærmere 
fem millioner euro på diettutgif-
ter og private lån til nærmeste 
familie. Medlemmer av ledelsen 
er også tiltalt for å ha søkt egen 
fortjeneste gjennom å satse ban-
kens penger på kjøp og salg av 
eiendom i utlandet.

CAM er imidlertid bare en av 
fl ere spanske sparebanker som 
er under etterforskning. Låne-

fest, nonchalante holdninger til 
sikkerhet og useriøs styring er 
ord som generelt sett brukes for 
å betegne mye av det som fore-
gikk i spanske banker før krisen 
i eiendomsmarkedet slo inn for 
alvor. Nærmere hundre personer 
står i dag tiltalt for alt fra uakt-
som styring og disponering av 
folks sparepenger til rent bedra-
geri og underslag. 

Så langt skal den spanske stat ha 
brukt 61 milliarder euro på sa-
nering av de spanske bankene. 
Av dette beløpet har rundt 40 
milliarder kommet gjennom lån 
fra EU.

KOSTBART: Saneringen av sparebanken CAM, ser ut til å bli en langt dyrere affære enn antatt.

Spania

Koster staten 15 milliarder euro
Saneringen av sparebanken CAM ser ut til å bli en langt dyrere affære enn tidligere antatt. I følge fi nansmi-
nister Luis de Guindos (PP) kan bankregningen havne på rundt 15 milliarder euro, eller hele 125 milliarder 
norske kroner. Totalt sett har krisen i den spanske banksektoren kostet staten rundt 61 milliarder euro. 
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Siete Días kritiserer kom-
munens pengebruk og 
mener at både ordføreren 

og kommuneledelsen lever for 
godt på skattebetalernes pen-
ger. Ordfører Arques (bilde) blir 
blant annet kritisert for å ha en 

person ansatt hos seg som ikke 
har andre oppgaver enn å være 
ordførerens egen privatsjåfør. 

Avisen vil vite om denne man-
nen også får diettpenger mens 
han venter på at ordføreren skal 
fra sted til sted og om ordføre-
ren utgiftsfører kilometerne og 
bompengene han betaler hver 
dag når han reiser til å fra jobb 
fra huset sitt i Alicante.

Siete Días har tidligere kritisert 
Arques for å pålegge innbygge-
ren i kommunen skatter og av-
gifter som han selv ikke trenger 
å betale fordi han bor i en annen 
kommune.

 I følge avisen har Arques, som 
har vært ordfører siden 2007, 
fl yttet til Alicante og betaler 
hverken eiendomsskatt eller an-
dre avgifter til kommunen. Han 
påvirkes dermed ikke av av-
giftsøkningene han selv har gått 
inn for. Ordføreren skal tidligere 
ha sagt at han ikke mottar lønn 
fra kommunen, i det han som 
folkevalgt til parlamentet i Va-
lencia får sin lønn derfra. Siete 
Días stiller seg imidlertid kritisk 
til riktigheten av dette og har 

tidligere hevdet at at Arques får 
utbetalt minst 50.000 euro i året 
bare i representasjonsoppgaver.

I siste utgave skriver avisen om 
de 27 medlemmene av kommu-
nestyret som til sammen koster 
kommunen nærmere 400.000 
euro, en gruppe politikere som i 
følge avisen gjør stadig mindre, 
men tjener stadig mer. Rådgive-
re og andre høyt betrodde per-
soner blir også nevnt, en gruppe 
personer som til sammen angi-
velig koster kommunen nærme-
re 300.000 euro i året.

Kommuneledelsen i Alfaz del 
Pi har fl ere ganger blitt kritisert 
for sine prioriteringer. Da ord-
føreren for ett år siden fi kk seg 

ny rådgiver, mente Siete Días at 
han hadde ansatt én av sine egne 
venner i partiet, en person som 
i følge avisen ikke hadde noen 
form for spesialkompetanse og 
som hverken jobbet eller bodde i 
kommunen. Det ble også hevdet 
at kommuneledelsen til sammen 
hadde et sted mellom 16 og 18 
rådgivere men at antall var usik-
kert fordi ordføreren holdt det 
hemmelig.

Også opposisjonspartiet Partido 
Popular har reagert på ordfø-
rerens lederstil. Da kommune-
ledelsen vedtok budsjettet for 
2014 i desember, mente PP at de 
var blitt ekskludert fra budsjett-
forhandlingene. Partiet skal ha 
kommet med fl ere forslag, men 
ikke fått svar på noen av dem. 
Da budsjettet skulle vedtas, skal 
opposisjonspartiet ikke ha fått 
mer enn 48 timer på seg til å lese 
gjennom dokumentet og komme 
med kommentarer, en tidsfrist 
som angivelig er det absolutte 
minimumet etter loven. PP hev-
det at dette var en bevisst stra-
tegi fra ordførerens side for å 
forhindre at opposisjonen skulle 
få tid til å vurdere budsjettet.

Alfaz del Pi

«Gjør mindre, men tjener mer»
Ordfører Vicente Arques (PSOE) og kommuneledelsen i Alfaz del Pi gjør stadig mindre, men tjener stadig mer. Det mener 
den lokale ukeavisen Siete Días. Avisen kritiserer kommunen for å sløse bort innbyggerens penger på høye lønninger, di-
ettutgifter og rådgivere det ikke er bruk for. I siste utgave av avisen er kommunens lønningslister offentliggjort. Der fremgår 
det at ordføreren, når alle utgifter knyttet til vervet er tatt med, koster kommunen 366.000 euro i året (ca. 3 millioner kroner).

O  C. G
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FÅR KRITIKK: Ordfører Vicente 
Arques får kritikk for å sløse bort 
innbyggernes penger.
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Først kom arbeidsreformen 
som fratok arbeidsta-
kere rettigheter de hadde 

kjempet for i årevis. Nå kommer 
loven om borgersikkerhet som i 
følge opposisjonlederen er en 
ren «ordenslov» der politiet gis 
økt rett til å gripe inn overfor de-
monstranter og slå ned på poli-
tisk motstand. Deretter kommer 
loven om privat sikkerhet som 
gir private vaktselskaper rett til 
å forfølge, anholde og ransake 
folk på åpen gate. Tilslutt kom-
mer abortloven som fratar kvin-
nen retten til selvbestemt abort.

Sistnevnte lov møter også mot-
stand innad i PP. Statsminister 
og partileder Mariano Rajoy har 
gjort det han kan for å unngå de-
batt og har bedt medlemmene i 
partiet om å ta diskusjonen bak 
lukkede dører. Det har ikke fun-
gert.

De siste dagene har den ene 
PP-politikeren etter den andre 
gått ut med sitt personlige syn 
på saken. Mye tyder på at par-
tiets forslag til ny abortlov (der 
abort bare skal være lov etter 
overgrep eller når kvinnens liv 
og helse står i fare) ikke er på 
bølgelengde hverken med det 
spanske folk eller majoriteten 
av partiets velgere.

I følge opposisjonleder Rubal-
caba tilfredsstiller den nye loven 
utelukkende det «ekstreme høy-
re, den mest konservative delen 
av befolkningen som ønsker å 
påtvinge sin moral og som er i 
mindretall blant spanjoler». 
Opposisjonlederen oppfordrer 
statsministeren til å trekke lov-
forslaget tilbake og aldri ta det 
frem igjen. I følge Rubalcaba 
må PP bestemme seg for hvilke 
velgere de vil ha. Han påpeker 
at den eneste partilederen i Eu-
ropa som støtter regjeringens 
nye abortlov er Le Pen fra det 
høyreekstreme Front National i 
Frankrike.

Flere av PPs mer profi lerte po-
litikere har sagt at de ønsker en 
mindre restriktiv abortlov. Dis-
kusjon har tross Rajoys pålegg 
om munnkurv fortsatt og fl ere 
partimedlemmer har åpent uttalt 
til media at de vil ha endringer. 
Det er blant annet ytret ønske 
om at kvinner skal få beholde 
retten til å avbryte svangerska-
pet når det er påvist misdannel-
ser på fosteret.

Torsdag 9. januar kom det sig-
naler fra regjeringen om at lov-
forslaget vil bli endret, ikke ve-
sentlig, men i deler av teksten. 
Det spanske justisdepartementet 
har også informert om at loven 
skal sendes ut på høring. 

Dersom lovforslaget vedtas 
slik det ser ut i dag, betyr det at 
PSOEs abortlov fra 2010 (som 
ga kvinner rett til selvbestemt 
abort inntil 14 uker inn i svan-
gerskapet) helt og holdent settes 
til side. RETTIGHETER: Partileder i PSOE, Alfredo Pérez Rubalcaba, mener at 

PP-regjeringen fratar folket en rekke rettigheter.

Spania

Mener PP fratar folket rettigheter 
PP-regjeringen fratar folket rettigheter på fl ere områder. Det mener partileder i PSOE, Alfredo Pérez Rubalcaba. Stats-
minister Rajoy må velge hva slags høyreparti han ønsker at PP skal være sier opposisjonslederen og påpeker at den eneste 
partilederen i Europa som støtter regjeringens nye abortlov er Le Pen fra det høyreekstreme Front National i Frankrike.

O  C. G
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Den 43 år gamle ordfø-
reren står tiltalt for å ha 
lekket informasjon fra 

reguleringsplanen for utbygging 

i Alicante til entreprenøren En-
rique Ortiz. Dette skal ha skjedd 
på et tidspunkt da planen ennå 
ikke var godkjent. 

Ordføreren skal også ha gjort 
endringer for å tilpasse planen 
etter utbyggerens ønsker. Til 
gjengjeld skal hun ha tatt imot 

bestikkelser i form av penger, 
gaver og feriereiser.

  
Høyesterett i Valencia bestemte 
i september 2012 at de ville gå 
videre med korrupsjonssaken. 

Domstolen mente at bevisene 
mot Castedo og hennes forgjen-
ger Luis Díaz Alperi (PP) var så 
klare at saken måtte etterforskes 
videre. Kort tid etter ble det tatt 
ut tiltale.

  
Av bevismateriale fi nnes det 
blant annet en rekke opptak av 
telefonsamtaler som ordføreren 
har hatt med entreprenøren Or-
tiz og andre involverte i saken. 

Hun skal også ha mottatt en bil 
uten vederlag og gjentatte gan-
ger ha reist på familieferie med 
Ortiz, reiser som skal ha blitt 
betalt av entreprenøren.

Ordføreren er imidlertid av en 
annen oppfatning. Hun hevder 

at saken er basert på «indisier, 
fortolkninger og beskyldnin-
ger» og at ingen har klart å de-
monstrere hvorfor hun i det hele 
tatt står tiltalt. 

I et intervju med det spanske 

nyhetsbyrået Efe sier Castedo 
at saken mot henne bevisst trek-
kes ut slik at den skal gå utover 
valgkampanjen hennes i regi-
ons- og kommunevalget i 2015.

   
Castedo har vært ordfører for 
Partido Popular i Alicante siden 
2008. 

Hun er fl ere ganger blitt bedt om 
å trekke seg fra vervet på grunn 
av korrupsjon, men har blitt væ-
rende tross motstand fra en sam-
let opposisjon.

Alicante

Anklager dommeren for politisk spill
Alicante-ordfører Sonia Castedo (PP) krever at rettssaken mot henne må starte. Den korrupsjonstiltalte ordføreren beskylder 
dommeren i saken for å drive et politisk spill ved å la etterforskningen trekke ut. I følge Castedo forsøker man å holde liv i saken 
uten at det fi nnes et eneste bevis på at hun har gjort noe galt og at målet kun er å skade hennes kandidatur ved lokalvalget i 2015.

ANKLAGER: Alicantes ordfører Sonia Castedo, anklager dommeren i 
rettsaken mot henne for å drive et politisk spill.

O  C. G
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Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-
skader, rehabilitering e  er 
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spesialist på behandling & 
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Moderne klinikk ved gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Pilates, Tai Chi og Yoga m. norsk 
instruktør hver uke.

Fysioterapi i Altea

a Godkjent for refusjon 

via HELFO i Norge.

NORSK SYKEPLEIER. Tlf: 966 864 934. 

GRATIS 1.KONSULTASJON HOS LEGE/SYKEPLEIER 
FOR INFORMASJON OG RÅDGIVING. 

 C/Joaquin Rodrigo 3,03581 Albir. www.royalaesthetic.com. info@royalaesthetic.com. 
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homeopati prep.

Brystkirurgi

Fettsuging/
fedmebehandling

Ørekirurgi

Lepper - volum

Hårfjerning IPL

Botox/
rynkebehandling
Nesekorreksjon 
uten kirurgi
Mini ansiktsløft 
med tråder

Øyelokkoperasjon

Mageløft  kirurgi/
fettsuging

Armløft  kirurgi/
fettsuging
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Lederen for PSOE i La 
Nucia, Pepa Ivorra, sier 
til avisen Informacíon 

at man allerede har funnet fl ere 
irregulære forhold i urbanisasjo-
nen der eksplosjonen skjedde. I 
tillegg er dette et generelt pro-
blem for La Nucia mener Ivorra. 
I følge Ivorra har partiet hennes 

på et tidligere tidspunkt advart 
om situasjonen.
PP skal ha stilt seg uforstående 
til kritikken og vist til at mange 
andre kommuner har det samme 
problemet. Svaret imponerer 
ikke Ivorra som mener dette er 
en dårlig unnskyldning. Hun 
reagerer på at kommuneledelsen 
ennå ikke har svart på spørsmå-
let om lovligheten av boligene i 
Puerta de Hierro og viser til at 
fl ere av de som bor der venter 
på svar.

Torsdag 19. desember eksplo-
derte det i en av urbanisasjonens 
boliger. Trykket av eksplosjo-
nen var så kraftig at deler av 
tak og vegger på huset ble blåst 
bort. Eieren av boligen, en 59 år 
gammel mann, ble kjørt til sy-
kehuset i Alicante med alvorlige 
brannskader. Ingen andre skal 
ha kommet fysisk til skade, men 
minst åtte personer måtte evaku-
eres. Årsaken til ulykken skal ha 
vært en gassbeholder som man-
nen oppbevarte i huset.

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

KREVER: Lederen for PSOE i La Nucia, Pepa Ivorra, krever oversikt over 
ulovlige boliger i kommunen.

La Nucia

Krever oversikt over ulovlige boliger 
Opposisjonen i La Nucia kritiserer Partido Popular og kommuneledelsen for ikke å gjøre noe med ulovlige boliger i kommunen. Saken 
har kommet opp i forbindelse med eksplosjonen i et hus i urbanisasjonen Puerta de Hierro rett før jul, der tre leiligheter fi kk skade og 
fl ere personer måtte evakueres. De aktuelle leilighetene skal ikke ha vært godkjente som boliger, men ment for kommersiell bruk. Op-
posisjonspartiet PSOE krever nå at kommuneledelsen kommer med en oversikt over hvor mange slike boliger det fi nnes i kommunen.

O  C. G
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Den store pengeseddelen 
som tilsvarer ca. 4000 
norske kroner er tradi-

sjonelt blitt assosiert med skat-
teunndragelse og hvitvasking av 
penger. Hvor mange 500-euro-
sedler som til enhver tid er i om-
løp, er avhengig av hva spanske 
banker ber om av sedler. Dette 
vil igjen styres av kundenes be-
hov for kontanter. I følge avisen 
El País var det i oktober 2008 
rundt 113 millioner av disse 
sedlene i omløp. Etter det har 
antallet gradvis gått nedover.

Flere spanske politikere har 
tildigere foreslått å fjerne pen-
geseddelen som ledd i kampen 

mot økonomisk kriminalitet. 
EUs sentralbanksjef Mario 
Draghi har imidlertid sagt nei 
til forslaget fordi han mener det 
ikke vil ha noen hensikt. I følge 
sentralbanksjefen har seddelen 
også en legitim funksjon. Foru-
ten å være et viktig verdipapir 
brukes 500-euroen ved kjøp og 
salg av varer og tjenester og 
som alternativ pengeplassering. 
Draghi har også forsvart den 
høye euroseddelen med at den 
ikke er spesiell for eurosonen og 
har blant annet vist til USA som 
har 100-dollarsedler i stort om-
løp. Høye sedler er heller ikke 
et nytt fenomen i EU. Både Øst-
errike, Belgia, Tyskland, Italia, 
Luxemburg og Holland hadde 
penger i størrelsesordenen 200 
til 500 euro før felles sedler og 
mynter ble innført i januar 2002.

Spania

Mindre svart betaling?

O  C. G
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Antallet 500-eurosedler som er i omløp i Spania har gått drastisk ned de siste årene. Den høyeste av euro-
sedlene har vært regnet som et attraktivt betalingsmiddel på det svarte markedet. Lavere etterspørsel etter 
seddelen tas derfor som en indikasjon på at det også har blitt mindre svart betaling i landet. I følge den span-
ske sentralbanken var det rundt 81,5 millioner eksemplarer av seddelen i sirkulasjon i november. Det tilsvarer 
40,75 milliarder euro, en reduksjon på 28 prosent sammenliknet med starten på fi nanskrisen sommeren 2007.
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Den europeiske sentral-
bank introduserer ny og 
mer sikker 10-eurosed-

del. Pengeseddelen kommer i 
sirkulasjon fra og med septem-
ber og inngår i den nye serien 
eurosedler. Seddelen er utstyrt 
med en rekke spesielle kjen-
netegn som skal gjøre den van-
skelig å forfalske. Nylig ble en 
bande tatt med en større mengde 
falske sedler i Alicante. I euro-
landene generelt skal det ha blitt 
oppdaget betydelig fl ere falske 
sedler i 2013 enn året før. Ut-
skiftingen av de gamle euroene 
startet med 5-euroen i mai i fjor 
og fortsetter nå med 10-euroen.

I følge avisen El Mundo skal det 
i alle eurolandene til sammen ha 
blitt oppdaget rundt 670.000 fal-
ske eurosedler i omløp i 2013, et 

antall som er 26,3 prosent høy-
ere enn året før. Det er først og 
fremst valørene 20 og 50 euro 
som er gjenstand for forfalsk-
ning, etterfulgt av 100-eurosed-
delen. EU har imidlertid også 
registrert en økning i forfalskin-
gen av 10-euroseddelen, rundt 6 
prosent mer i 2013 sammenlik-
net med 2012.

Ti personer ble nylig pågrepet 
i Alicante for forfalskning av 
20- og 50-eurosedler. Politiet 
skal ha startet etterforskningen i 
mars i fjor etter at en butikkeier 
hadde mottatt en falsk 50-euro 
av en kunde og anmeldt forhol-
det. Etter hvert ble det oppda-
get falske penger i omløp fl ere 
steder i provinsen. De pågrepne 
skal ha blitt tatt med 8.000 euro 
i falske sedler.

Spania

Ny og tryggere 
10-euroseddel

Annonse
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  Dr. Tor H. Oppedal
Dra. Gry Nibe
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Dr. Daniel Rojkovski
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   966 70 50 83
www.smiledental.es
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Den første i PP til åpent å 
kritisere loven var regi-
onspresidenten i Extre-

madura, José Antonio Monago. 

I sin nyttårstale sa Monago at 
ingen kan ta fra en kvinne retten 
til å bli mor, men ingen bør hel-
ler pålegge henne å bli det. 

Uttalelsen ble umiddelbart møtt 
med kritikk av andre medlem-
mer av partiet som mente det 
var utidig av presidenten å ta 
opp saken i en tv-sendt nyttårs-
tale.

 
Monago er imidlertid ikke den 
eneste av partiets medlemmer 
som er imot det nye lovforsla-
get. Flere av PPs ledere i for-
skjellige regioner og kommuner 

har de siste dagene meldt seg på 
i debatten, deriblant presiden-
ten i regionen Galicia, Alberto 
Núñez Feijóo, og presidenten i 
Castilla og León, Juan Vicente 
Herrera.

Under partiets sentralstyremøte 
i Madrid onsdag 8. januar, fore-
slo også parlamentsmedlem og 
visepresident i Kongressen, Ce-
lia Villalobos (PP), at partiets 
representanter skulle stå fritt til 
å stemme hva de ville når saken 
kom opp til behandling i nasjo-
nalforsamlingen.

 
Også opposisjonspartiet PSOE 
har foreslått det samme og sagt 
at stemmegivningen bør gjøres 
hemmelig. På den måten kan 
hver og én stemme slik de selv 
mener er riktig, uten å frykte re-
primander. 

Partiet har også bedt justismi-
nister Alberto Ruiz-Gallardón 
om en begrunnelse for det nye 
lovforslaget.

PSOE mener en strengere abort-
lov ikke kommer til å bidra til 
lavere aborttall, men kun øke 
antallet skjulte aborter som 
skjer uten profesjonell medi-
sinsk assistanse. Også andre op-
posisjonspartier i Kongressen, 
har varslet at de vil kjempe mot 
den nye loven.

 
Forslaget til nye abortlov ble 
vedtatt av regjeringen fredag 
20. desember og skal stemmes 
over i parlamentet i løpet av de 
nærmeste månedene. Det nye 
lovforslaget gir kvinner rett til 
abort i kun to tilfeller. 

Det ene er hvis svangerskapet 
skyldes et overgrep. Det andre 
er der kvinnens fysiske eller 
psykiske helse er truet. 

Forslaget innebærer at PSOEs 
abortlov fra 2010 forsvinner, en 
lov som ga kvinner rett til selv-
bestemt abort inntil 14 uker inn 
i svangerskapet.

BEGRUNNELSE: PSOE har bedt justisminister ALberto Ruiz-Gallardón om en begrunnelse for det nye forslaget 
til abortlov.

Abortsaken: Full splittelse i PP
Forslaget til ny og restriktiv abortlov skaper full splittelse i Partido Popular. Regjeringen la rett før jul frem et lovforslag som i 
teorien gjør slutt på kvinners rett til selvbestemt abort. Statsminister Mariano Rajoy (PP) var tidlig ute med å forsvare forsla-
get, men har etter det ikke villet snakke om saken. Nå har fl ere av partiets profi lerte politikere signalisert at de er imot loven.

Spania

O  C. G
@ .
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Altea fyller 397 år som 
kommune. Byen fi kk 
kommunestatus (Carta 

Pobla) den 11. januar 1617 av 
kong Felipe III. De siste fem 
årene har dagen blitt markert 
med guidede turer i byen der 
en lokal historiker forteller om 
byens historie. I år er turene 
lagt til fredag og lørdag 10. og 
11. januar og handler om livet 
på 1600-tallet og bosetningene 
som lå utenfor den gamle bymu-
ren. Fredagens tur starter 20:30 
ved Monumento al Pescador i 
Paseo Sant Pere, mens lørdag-
ens tur begynner klokken 12:00 
ved Plaza de la Iglesia la Ronda 
de Guardia.

Altea

Altea kommune 397 år
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Alfaz del Pi, Valencia 
og Alicante hadde slått 
sine pjalter sammen og 

promoterte seg med en forholds-
vis stor stand på Telenor Arena. 

Under denne spanske paraplyen 
hadde en rekke spansk-norske 
bedrifter sikret seg standplass. 
Samtlige SpaniaPosten var i 
kontakt med var fornøyd med 
responsen på årets messe.

-Vi er meget godt fornøyd med 
tilbakemeldingene og vi har
knyttet fl ere nye, konkrete sam-

Oslo

Stor interesse for Costa Blanca
på årets Reiselivsmesse på Fornebu
Interessen blant de besøkende for Spania generelt og Costa Blanca spesielt var stor under årets Reiselivsmesse 
i Telenor Arena på Fornebu. Tre dager til ende møttes fagfolk til drøftinger og avtaleskriving for kommende 
sesong, samt at tusenvis av reiselystne publikummere ønsket å hente inspirasjon og ideer for sine neste reiser.

 
@ .

VAFLER: Sjømannskirken var på plass under messen og stekte vafl er til 
sultne messebesøkende.

HELSETURISME: Ingen tvil om at helseturisme er i skuddet. Blant mange utstillere i dette markedssegmentet 
hadde Hospital Clinica Benidorm og Svein Carlo Bjerke, mangeårig ansatt ved sykehuset, stand under Reiselivs-
messen på Fornebu.  
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arbeidspartnere, sier Marianne 
Martinsen hos Marianne Tours. 
De siste fem årene har Mari-
anne Tours vært representert på 
Reiselivsmessen og Marianne 
Martinsen ser ingen grunn til at 
man ikke skal delta på neste års 
messe også.

G  
-Vi føler at vi får mye igjen for 
denne investeringen, men det 
er mye jobb både i forkant og 
i etterkant av messen. Kanskje 
mest det siste siden alle kontak-
tene må følges opp, men det er 
jo bare hyggelig, sier hun.

Under årets Reiselivsmesse i 
Telenor Arena var helseturisme 
åpenbart et tema som sto ster-
kere enn noen gang. En rekke 
land markedsførte sine tjenester 
innen helsesegmentet. Hospital 

Clinica Benidorm var blant de 
spanske aktørene.

H
-Det er alltid vanskelig å måle 
konkret hva man får igjen for å 
delta på en slik messe, men jeg 
føler nok at vi har fått viste oss 
frem på en god måte. Folk er 
opptatt av trygghet når de rei-
ser på ferie eller skal oppholde 
seg utenlands i fl ere måneder. Vi 
står nettopp for trygghet, påpe-
ker Svein Carlo Bjerke ved Hos-
pital Clinica Benidorm overfor 
SpaniaPosten.

Hospital Clinica Benidorm er et 
privatsykehus med snart 30 års 
erfaring fra Costa Blanca.  De 
siste årene har sykehuset brukt 
mye ressurser på å skape et hel-
hetlig helsetilbud av høyeste 
kvalitet til den fastboende delen 

av Costa Blanca. Salus Albir er 
for øvrig en avdeling av Hospi-
tal Clinica Benidorm.
-Vi har allsidige teknisk utrust-
ning og vi har til enhver tid mar-
kedets mest avanserte teknologi, 
sier Svein Carlo Bjerke, som 
selv bistår pasientene med blant 
annet tolketjeneste.

P   
Solgruppen, Norsk Bo & Reise-
service, noen eiendomsmeglere 
og Den Norske Skolen i Roja-
les var noen av de andre som 
også var representert under årets 
messe. Den Norske skolens rek-
tor Signy Munkeby bekrefter at 
messen i år var positiv.
- I har fått viste oss frem og fått 
fortalt publikum hva vi kan tilby 
og hva vi står for. Det har vært 
stor interesse, så det har vært 
hyggelige og nyttige dager i 

Oslo. Det at vi nå har ny og en 
større skole betyr mye, sier rek-
tor Signy Munkeby til Spania-
Posten.

Ansvarlig for turisme i Alicante-
provinsen, Joaquin Albaladejo 
var selv til stede på messen og 
benyttet sjansen til både å prate 

med den spanske ambassadøren 
i Norge, Antonio Lopez samt re-
presentanter for norske reiseliv.

-Vår region har mye å tilby 
nordmenn og vi ønsker å for-
sterke vårt forhold til Norge, un-
derstreker Albaladejo.

TILFREDS: Daglig leder i  Marianne Tours, Marianne Martinsen var 
meget godt fornøyd med responsen fra både reiselivsaktører og publikum.

INTERESSE: Viserektor, Ninette Skaftnes og rektor, Signy Munkeby ved Den Norske Skolen i Rojales melder om 
stor interesse blant både foreldre og elever.
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Lina sier at hun synes godt 
om sine norske kunder:
-Nordmenn er dannet og 

høfl ige. Det virker som de har et 
høyt utdanningsnivå.

Både Lina og Gemma har hørt 
om studiefi nansieringen i Nor-
ge.
-Her er det bare foreldre med 
god råd som koste på utdannel-
sen til barna, sukker Lina.
Mens Lina arbeidet mens hun 
studerte tannpleie i Valencia, 
fi kk Gemma sin tannlegeutdan-
nelse betalt av foreldrene.

T  
De to viser stolt frem topp mo-

derne og avansert utstyr i loka-
lene et steinkast fra Casa Cul-
tura. Det er ingen tvil om at de 
to driftige damene har investert 
mye og satset friskt på en topp 
moderne og godt utstyrt klinikk. 
Her skal pasientene være sikre 
på høyt faglig nivå og komfort 
i den grad et tannlege-besøk kan 
omtales som behagelig.

Foruten vanlige undersøkelser 
og behandling tilbys kundene 
implantasjoner og proteser. 
De behandler tannsykdommer 
og infeksjoner. I tillegg har de 
knyttet til seg en spesialist på 
enkelte typer inngrep som kom-
mer når dette er påkrevd.
Gemma sier at estetikk i tillegg 
er viktig for mange kunder, og 
at at klinikken  tilbyr såvel tann-
bleking som usynlig tannregule-
ring.

S  
Clinica Dental tilbyr alle kun-
dene sine gratis undersøkelse. 
En fylling koster 50 Euro.
I tillegg er det redusert pris for 
barn. På tross av at klinikken 
er helt nyåpnet, har de greid å 
etablere seg med noen nye kun-
der hver dag. I en internasjonal 
kommune som Alfaz del Pi blir 

ikke-spanske pasienter en viktig 
gruppe for klinikken.

-Håpet er jo at folk innser at 
spanske tannleger er billigere 
og like bra.
Og språket er heller ikke til hin-
der siden vi behersker engelsk, 
avslutter Lina.

K   
Det to kurser seg i tillegg stadig 
opp.
-Oppdatering er viktig. Da drar 
vi på kurs til Valencia, Madrid 
eller Alicante.
Nå står et kurs om implanter for 
tur, det er stadig nye teknikker 
og materialer å lære om.

SATSER FRISKT: Lina Rodrigues og Gemma Rubia holder til et steinkast fra Casa Cultura

Alfaz del Pi

Ny toppmoderne tannklinikk
Clinca Dental Soludent har åpnet sine lokaler midt i Alfaz, nær Casa Cultura nesten vis a vis «Cen-
tro Salud». Det er spanske Lina Rodriguez og Gemma Rubio som har satset sterkt med topp mod-
erne og avansert utstyr. Norske kunder har allerede vist å sette pris på tilbudet til de spanske damene.

I   
@ .

NYE LOKALER: Clinica Dental Soludent har åpnet tannklinikk i nye lo-
kaer midt i Alfaz del Pi.
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JAZZ: Gitaristen Gustav Lundgren, åpner jazzfestivalen i Torrevieja.

Nærmere syv hundretu-
sen euro er satt av til 
utredningen som skal 

gjøres av fi rmaet TRN Ingeni-
ería y Planifi cación de Infraes-
tructuras. Prosjektet inngår i en 
større plan om en helt ny togfor-
bindelse på Costa Blanca.

Det har lenge vært snakk om å 
få tog til Torrevieja, men uten 
at man har kommet videre med 
planene. I august lanserte imid-
lertid regjeringen en anbudskon-
kurranse for utredning av pro-
sjektet. Den 30. desember ble 
det klart at Firmaet TRN Ingeni-
ería y Planifi cación de Infraes-
tructuras SA har fått oppdraget 
med et budsjett på 689.193 euro.

Prosjektet inngår i planene om 
en helt ny toglinje, Tren de 
Costa, som skal gå fra Valencia 
i nord til Alicante i sør. Slik si-
tuasjonen er i dag fi nnes det en 
togforbindelse mellom Valencia 
og Gandía rett nord for Costa 
Blanca, som er knyttet opp mot 
rutenettet for lokaltog i Valencia 
by. I tillegg går det en «trikke-
linje», TRAM Metropolitano 
de Alicante, videre langs kysten 

mellom Dénia og Alicante. Tor-
revieja har per dags dato ingen 
togforbindelse.

Ordføreren i Torrevieja, Edu-
ardo Dolón (PP) sier til avisen 
Información at han anser en mu-
lig togforbindelse som en av de 
viktigste sakene i kommunen. 
I følge ordføreren vil en slik 
forbindelse gi økt tilstrømning 
av turister, industri og investe-
ringer til hele Vega Baja. Også 
andre ønsker forslaget velkom-
men. 

Blant annet skal partiet Los Ver-
des (De grønne) ha samlet inn 
over 12.000 underskrifter til 
støtte for prosjektet. Ordfører 

Dolón understreker likevel at 
dersom togforbindelsen blir for 
dyr, vil man ikke gå videre med 
planene.

Torrevieja har også tidligere hatt 
togforbindelse. Linjen ble åpnet 
i 1884 og var i bruk helt frem 
til slutten av 1980-tallet. I dag 
tjener den gamle togtraseen som 
sykkelsti og gangvei. 

Torrevieja

Tog til Torrevieja?
Regjeringen i Madrid vil nå se på mulighetene for å gjenåpne 
togforbindelsen til Torrevieja. Den populære kystbyen hadde tog-
forbindelse helt frem til slutten av 1980-tallet da ruten ble lagt ned. 

O  C. G
@ .

Den anerkjente svenske 
gitaristen Gustav Lund-
gren åpner jazzfestiva-

len i Torrevieja søndag 19. ja-
nuar. Konserten spilles i Palacio 
de la Música hvor Gustav Lund-
gren Trio skal fremføre musikk 
av Django Reinhardt. 

Festivalen fortsetter med to 
konserter i februar og mars. 
Først ut er den spanske gruppen 

Celia Mur Quintet, etterfulgt 
av den kjente nordamerikanske 
jazzsangeren Randy Greer.

Billetter til konsertene fåes kjøpt 
på www.instanticket.es eller 
ved Teatro Municipal og koster 
10 euro per konsert, 25 dersom 
man vil se alle tre oppvisninge-
ne. For mer informasjon gå inn 
på www.torrevieja.es.

Torrevieja

Store navn til 
jazzfestivalen
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Men den gjennomgår 
en tidkrevende, om 
enn ikke så arbeids-

krevende prosess før den blir 
plassert på spanske dessertbord 
sammen med den holdbare os-
ten som er blitt produsert i La 
Mancha regionen siden steinal-
deren.

K
Kvede er en relativt ukjent frukt 
for oss som er født og oppvokst i 
Norge, men den har vært dyrket 
i Spania og andre land i Mid-
delhavsområdet fl ere tusen år 
før Kristus. Kvedetreet er glad i 
varme, følsomt for frost og tri-
ves best i kalkholdig jord. 

Det blomstrer i april/mai, og 
de eggformede bladene har det 
særegne trekk at de blir større 
og større jo lenger ut fra skudde-
ne de vokser. Selve frukten kan 
bli så stor som en grapefrukt og 
minner da mest om en forvokst 
pære. Den har brune kjerner 
som smaker som bitre mandler, 
men ikke prøvesmak - enkelte 
hevder de er giftige.

 
Den eldre generasjon spanjoler 
forbinder nok også membrillo 
med en søt himmeriksmunn-
full som ble plassert mellom to 
brødskriver før de ble presset 
sammen. 

Det har ikke alltid vært like fl ust 
med pålegg i spanske matskap, 
og i en tid da Spania lå bak store 
deler av Europa når det gjalt 
økonomisk vekst, og linsene 
utgjorde en av grunnpilarene i 
kostholdet, var membrillo-syl-
tetøy en populær avveksling for 
små slikkemunner.

Membrillo inneholder store 
mengder pektin (stivelse) og 
brukes også som smakstilset-
ting og stivelsesstoff blandet 
sammen med andre frukter som 
blant annet epler og pærer. Det 
legges også “carne de membril-
lo” dulce (en ekstra søt utgave 
av syltetøyet) på wienerbrød og 
andre bakevarer. I tillegg produ-
seres det små mengder kvedeli-
kør.

Smak av Spania

Med en emmen og ubehagelig smak, og konsistens som et nykløyvd vedtre, er det vanskelig å forestille seg 
at kvedefrukten, membrillo på spansk, er spanjolenes favoritt-tilbehør til den eksklusive manchego-osten.

Membrillo: Manchego-ostens søte venn
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Mesteparten av det som lages av 
“carne de membrillo” i Spania 
konsumeres imidlertid altså i 
godt følge med litt ekstra smak-
fulle oster som bl.a. Manchego-
osten. 

Denne litt saltaktige osten, som 
er laget av sauemelk, er berømt 
langt utenfor Spanias grenser, 
men det er nok hovedsakelig i 
opprinnelseslandet den nytes 
sammen med kvedesyltetøy. 

Kombinasjonen Manchego-ost, 
“carne de membrillo” og god 
rødvin er da også en fantastisk 
smaksopplevelse. 
Og i motsetning til sitrusfrukter 
som nordmenn ofte bruker som 
tilbehør til ost, og som enkelte 
vinkjennere hevder “dreper” 
rødvinen, fremhever membrillo 
vinens egenskaper.

 
“Carne de membrillo” fås i de 
fl este supermarked. Ofte står 
den plassert med fl øte eller fl as-
ker med karamell- og sjokola-
desaus. På grunn av det store 
innholdet av sukker er syltetøyet 
holdbart i mange uker selv etter 
at emballasjen er åpnet.

For de som har lyst til å lage sin 
egen “carne de membrillo” så 
fi nnes det et ukjent antall opp-
skrifter. Sukkermengden i for-
hold til mengden frukt varierer 
fra halvparten til det dobbelte - i 
oppskriften under er det like de-
ler frukt og sukker.

M  :
1kilo renset og skrelt kvede
1 kilo sukker
vann

  
Skrell kveden, fjern kjernene og 
kutt opp i små biter. Hell over 
vann og kok i 30 - 40  minutter 
til kvede-bitene er møre. 

Kjenn på dem med en gaffel. 
Hell av vannet, mos frukten, 
eventuelt i en foodprocessor, 
tilsett sukkeret og kok videre i 
1,5 time. 

For å få syltetøyet til å stivne i 
en pen “blokk” helles det i en 
ildfast form med smurt bakepa-
pir og settes i stekeovnen i ca 50 
grader i en times tid.

Med et rikelig inntak av kvede, 
denne oldtidsfrukten som sies 
å komme fra Venus, skal man 
være sikret et lykkelig liv fylt av 
kjærlighet og fruktbarhet. 

I tillegg skal den være bra mot 
magekramper, virke forstoppen-
de hvis man har diaré - og virke 
forløsende ved forstoppelse. 

Ifølge gamle, spanske kjerring-
råd kan man også bruke kvede 
i most tilstand som fuktighets-
krem på tørre hudpartier.
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Karma selger klær, smyk-
ker, belter, vesker og 
mye annet som den mo-

derne kvinne ønsker. Vareutval-
get har blitt gradvis utvidet og 
antall kunder øker altså. Karma 
har primært norske kunder.
-Vi satser på klær med god kva-
litet samt merker og design som 
ingen andre forretninger i Albir 
har. Det er nok akkurat på disse 
punktene vi har truffet godt, sier 
Merete Rendahl til SpaniaPos-
ten.

Merete Rendahl og mannen fl yt-
tet til Spania i juli 2011. Etter å 
ha jobbet i garnbutikk i Norge i 
13 år var ønsket å etablere egen 
virksomhet. Etter fl ere måneder 
med forberedelser og har job-

bing åpnet man forretningen 2. 
januar 2013.

D   
-Det er ikke noe å legge skjul på 
at det er en drøm som har gått i 
oppfyllelse. Det at butikken går 
bra er hyggelig, men det er også 
fl ott å komme til varmere strøk. 
Det var det gode klimaet vi var 
tiltrukket av og da barna var sto-
re og de fl yttet hjemmefra tok vi 
altså steget ut i verden, forteller 
Rendahl.
Karma har mange norske le-
verandører som Chill Norway, 
Line of Oslo og Barfota. Sist-
nevnte har også smykker, vesker 
og skjerf i sitt sortiment. Danske 
leverandører som Moxy og Jen-
sen fi nnes også i butikken.
-Kundene våre kommer med 
ønsker og vi forsøker etter beste 
evne å tilfredsstille ønskene ved 
å jakte på nye leverandører. I 
høst fant vi noen nye, gode leve-

randører fra Danmark på belter 
og skinnvesker etter påtrykk fra 
kundene. På den måten utvikler 
vi forretningen, slik at våre kun-
der får mer å velge i mellom.

L  
-Hvordan er prisene sammenlig-
net med Norge?

-Vi har lagt prisene ca. 20 pro-
sent under veiledende priser i 
Norge, slik at både de som bor 
her og de som er på ferie kan 
gjøre gode kjøp hos oss.

Det er primært damer fra 30-40 
års alderen og oppover som er 

kunder hos Karma i Albir, men 
det er også faste kunder som er 
80 år.
-Det er et vidt aldersspekter på 
våre kunder. Karma er en butikk 
for alle voksne kvinner, fastslår 
en entusiastisk Merete Rendal.

Karma feirer ett årsjubileum i fi n stil
Albir

For ganske nøyaktig ett år siden etablerte Merete Rendahl og mannen Terje forretningen Karma i Albir. Etter 
ett års drift kan vi fastslå at jubilanten feirer i fi n stil og at kundekretsen stadig øker i omfang. Merete Rendahl 
ser lyst på butikkens fremtid og er glad for at hun tok sjansen på å realisere butikkdrømmen på Costa Blanca.

 
@ .

SENTRALT: Karma ligger plassert i en av sidegatene til hovedgaten i 
Albir, så forretningen er sentralt plassert.

GLADE BUTIKKDAMER: Lilli Ask og Merete Rendahl er fornøyde med utviklingen av ett årsjubilanten Karma. 
Ask jobber halv tid i forretningen, mens Rendahl er eier.
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Eduardo Dolón sier i en 
uttalelse til media at han 
støtter benådningen av 

sin tidligere kollega, men un-
derstreker at standpunktet er 
personlig og ikke på vegne av 
innbyggerne i Torrevieja. 

Han omtaler sin støtte til Her-
nández Mateo som en «objek-
tiv» vurdering av den tidligere 
ordførerens helsetilstand, men 
uten å konkretisere dette nær-
mere. 

Dolón benytter også anlednin-
gen til å rose og takke sin gamle 
kollega og omtaler ham som en 
av de beste ordførerne Torrevi-
eja noensinne har hatt.
Hernández Mateo, som var ord-

fører i Torrevieja fra 1988 til 
2011, ble i november i fjor dømt 
til tre års fengsel for å ha mani-
pulert kommunens anbudskon-
kurranse for tømming av søp-
pel og påsett at kontrakten gikk 
til to selskaper han selv ønsket 
skulle vinne. 

Avtalen var av ti års varighet 
med en verdi på 97,8 millioner 
euro. Dommen ble stadfestet av 
høyesterett i oktober og kan ikke 
ankes videre. Hernández Mateo 
har derfor tydd til sine kollegaer 
i den Spanske regjeringen, i det 
som blir hans siste mulighet til å 
slippe fengsel.

Også ekspresidenten på Ba-
learene, Jaume Matas (PP), har 
søkt regjeringen om benådning. 
Matas, som var president på Ba-
learene i to perioder fra 1996 til 
1999 og 2003 til 2007 og mil-
jøvernminister i regjeringen til 
José María Aznar (PP) i årene 
2000-2003, ble i 2012 dømt til 
seks års fengsel for bedrageri, 
dokumentforfalskning og kor-
rupsjon. 

Forholdet er knyttet til byggin-
gen av velodromen Palma Are-
na på Mallorca. Prosjektet skal 
ha hatt et budsjett på 48 mil-
lioner euro, men endte til slutt 

opp med en kostnad på over 90 
millioner. Det antas at store de-
ler av disse pengene har gått til 
korrupte forretningsfolk og po-
litikere på Balearene. 

I 2012 ble det avsagt dom på 
seks års fengsel for Matas, en 
dom Matas senere anket til høy-
esterett. 

Straffen ble etter det reduserte 
til ni måneder. Både Matas og 
Hernández Mateo slipper so-
ning mens benådningssøknade-
ne behandles. STØTTE: Ordføreren i Torrevieja, 

Eduardo Dolón, støtter benådnin-
gen av sin forgjenger.

O  C. G
@ .

Ordfører støtter benådning 
av korrupt PP-forgjenger

Torrevieja

Ordføreren i Torrevieja, Eduardo Dolón (PP) støtter benådningen av sin forgjenger Pedro Hernández Mato (PP). Det er 
andre gang Dolón tar til orde for at den korrupsjonsdømte eksordføreren skal slippe fengsel. Ordføreren begrunner stand-
punktet med en «objektiv» vurdering av kollegaens helsetilstand. Den 65 år gamle Hernández Mateo er dømt til tre års 
fengsel for korrupsjon, men har søkt regjeringen i Madrid om benådning. Også tidligere president på Mallorca, Jaume Ma-
tas (PP), har gjort det samme. Matas er dømt til ni måneders fengsel for bedrageri, dokumentforfalskning og korrupsjon.
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Spania innfører nye regler 
for merking av spansk 
ibéricoskinke. Reglene 

skal gjøre slutt på all forvirring 
om type og kvalitet på produkte-
ne og gjøre det lettere for forbru-
kerne å fi nne frem i butikkene.

Den nye merkingen inneholder 
kun fi re kategorier; svart, rød, 
grønn og hvit merking som skal 
være festet synlig på skinken. 
Det svarte merket er forbeholdt 

ypperste kvalitet der skinken 
kommer fra hundre prosent ibe-
risk gris og med det strengeste 
kravet til fôring, blant annet med 
kun naturlig beite om vinteren og 
fôring med eikenøtter. 

De tre andre kategoriene er gra-
der av blandingsgris med mindre 
fritt beite og mindre eikenøtter, 
helt ned til hvit merking der gri-
sen kun har fått tørrfôr.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ALBIR

GJESTFRI KERAMIKER

 
TORREVIEJA

ØNSKER MER FART I DEN NORSKE KLUBBEN

UNESCO I SPANIA PROFILEN

GAMLEBYEN I AVILA DIEGO VELÁZQUEZ

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

BIL OG TRAFIKK

LÆRER BORT MC-SIKKERHET I OLIVENLUND

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG NÅ! 5 €

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 GAMLEBYEN I ÀVILA
UNESCO-ARVEN

 IMPORTER 

 DRØMMEBILEN

IMPORT AV 

BIL TIL SPANIA

 TEMA: SPANSK FØRERKORT, OPPLÆRING, EU-KONTROLL...BIL OG TRAFIKK

EIENDOMSMARKEDET

ALBIR TORREVIEJA

GJESTFRI KERAMIKER ØNSKER MER FART I 
DEN NORSKE KLUBBEN

TORREVIEJA

ALLSANG OG DANSEGLEDE

SPANIAJOURNALEN 2014

(Demo) 

VINTEREN  2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 MARKEDET SNUR, PRISØKNING NOEN STEDER

GLEMTE BYER
 NORD PÅ COSTA BLANCA

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

VINTEREN 2014

Slutt på forvirring om ibéricoskinke
Spania
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Den første konserten går 
av stabelen i Sjømanns-
kirken i Albir 21. ja-

nuar. Dagen etter spiller Yngve 
Fritjof Kristoffersen på Little 
Norway i Albir, den 23. januar 
er det klart for underholdning 
hos Anki i Albir og den 24. janu-
ar er det «Skotten» i Alfaz del Pi 
som får besøk av nordmannen, 
mens rekken av gratiskonserter 
avsluttes hos Sissel i Benidorm 
25. januar.

D  
-Yngve er på besøk hos meg på 
ferie, men ønsker å synge og 
spille. Han elsker det. Det er 
bakgrunnen for at det ikke kos-
ter noe å komme inn på konser-
tene, forteller Arild Røste i Al-
bir. Røste er Kristoffersen venn 
og talsmann i denne forbindelse.
Yngve Fritjof Kristoffersen har 
satt dype spor etter seg i vise-
miljøene i Norge, Sverige og 

Danmark. Han er primært kjent 
for sine tolkninger av Cornelis 
Vreeswijk, men Kristoffersen 
er også dyktig til å synge viser 
av Evert Taube og Bellmann. 
Den norske viseentertaineren vil 
også fremføre egne sanger samt 
irske og amerikanske folkesan-
ger. Han har altså et bredt reper-
toar å vise til.

H
-Yngve har gitt ut en plate i Sve-
rige som fi kk meget gode an-
meldelser. Platen heter «Sånger 
fra Regnbågen» og den innehol-
der Yngves egne tonsettinger 
av ukjente, upubliserte Corne-
lis Vreeswijk-tekster, opplyser 
Arild Røste.

Yngve Fritjof Kristoffersen er 
humørfylt person. Historiene og 
anekdotene sitter løst, så alt taler 
for at lattermusklene får seg en 
real omgang med trim.

- Jeg garanterer trivelige opple-
velser med Yngve Fritjof, sier 
Arild Røste.

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A

- A  (M /B  H )
- U . B
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)- ALBIR

- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P
-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

S

S
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS)

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

GRATISKONSERTER: Viseentertaineren Yngve Fritjof Kristoffersen tilbyr fem gratiskonserter på Costa Blanca 
i slutten av januar.  

Tilbyr fem gratiskonserter på Costa Blanca
Albir

Yngve Fritjof Kristoffersen er en forholdsvis kjent norsk viseentertainer. Nå skal Kristoffersen forlyste nordmenn, sven-
sker og dansker på Costa Blanca. Yngve Fritjof Kristoffersen skal holde fem konserter i januar og alle konsertene er gratis.

 
@ .



SpaniaPosten  18. JANUAR 2014  UTGAVE 02 201426

Mandag 20.01.2014Mandag 20.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: De Olymp-
iske lekene 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Polfarerne 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Aldri sur ... 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Min isbjørnfamilie 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Brøyt i vei
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mammon 
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Nytt på nytt 
01.15 Film: Første oppdrag 
03.05 Kalde spor 
03.55 Kalde spor 
04.50 To store og tre små 

Mandag 20. januarMandag 20. januar

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Sirkus Northug
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Vinnerskallen - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Varg Veum - Dødens drabanter
22:45 Varg Veum - Dødens drabanter
23:50 Torpedo
00:50 Mord og mysterier
01:50 Mord og mysterier
02:50 Løgner
03:35 White Collar
04:20 The League
04:40 The League
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 20. januarMandag 20. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 På liv og død
21:30 Brille
22:30 Revolution
23:30 På liv og død
00:30 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
04:00 CSI
04:45 Real Housewives of Orange County
05:35 Skraphandlerne i New York

Tirsdag 21.01.2014Tirsdag 21.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Roma anno 
192 e. Kr 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Min isbjørnfamilie 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Ein dag i Sverige 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
15.55 Ut i naturen seervideo
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Trepleieren 
16.20 Snøballkrigen 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Min isbjørnfamilie 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 NM hopp: Stor bakke
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Best i verden: Alpineventyret
22.10 Broadchurch 
22.55 Extra-trekning
23.00 Kveldsnytt
23.15 Merkevarens hemmelighet 
00.05 Film: Krigsreporteren 
01.45 Kalde spor 
02.35 Kalde spor 
03.30 Ut i naturen: Kjære søster... 
04.30 To store og tre små 

Tirsdag 21. januarTirsdag 21. januar

06:00 Alarm 112 - Luftambulansen
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Best i verden
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Hvordan overleve
23:40 Brutte løfter
00:35 Mord og mysterier
01:30 Mord og mysterier
02:30 Løgner
03:15 White Collar
04:00 The League
04:20 The League
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:25 Better Off Ted

Tirsdag 21. januarTirsdag 21. januar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 På liv og død
21:30 Ari og Per løser verdensproblemer
22:30 CSI: NY
23:25 På liv og død
00:25 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit - Special Victims 
Unit
03:10 CSI: NY
03:55 CSI
04:45 Real Housewives of Orange County
05:35 Skraphandlerne i New York

Fredag 24.01.2014Fredag 24.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Tulipankrak-
ket 
11.00 NRK nyheter
11.05 Ut i naturen: Hjortekalven 
11.20 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
super-G, menn
12.45 Glimt av Norge: Isdraumen 
13.00 NRK nyheter
13.05 Naturens mirakel-ungar 
14.00 NRK nyheter
14.05 Optimistene
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
16.00 NRK nyheter
16.10 V-cup alpint: Høydepunkter super-G, 
menn
16.40 V-cup alpint: Superkombinasjonen 
slalåm, menn
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 V-cup alpint: Høydepunkter superkombi-
nasjonen, menn
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Den fordømte 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Den fordømte 
00.10 Tom Petty - Running Down A Dream 
01.50 Kalde spor 
02.45 Kalde spor 
03.40 Detektimen: Den fordømte 

Fredag 24. januarFredag 24. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Mitt drømmehjem
15:00 Hvordan overleve
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl og Co
17:55 Karl og Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Klippkompaniet
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Mord og mysterier
23:10 Mord og mysterier
00:10 Eurojackpot trekning
00:25 Film: Fritt vilt III
02:25 Snarveien
03:40 Penn og Teller
04:05 Penn og Teller
04:35 Svindlertriks
05:00 American Idol

Fredag 24. januarFredag 24. januar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Showtime
22:55 The Graham Norton Show
23:55 Castle
00:50 CSI
01:50 CSI: NY
02:45 CSI
03:35 CSI
04:20 Real Housewives of New York
05:10 No Ordinary Family

Lørdag 25.01.2014Lørdag 25.01.2014

06.30 Puls
07.00 Forbrukerinspektørene
07.30 Norge Rundt 
07.55 Status Norge: Eldreboomen 
08.25 NRKs sportslørdag
08.25 V-cup hopp
10.15 Vinterstudio
11.00 Vinterstudio
11.30 V-cup alpint: Utfor menn
13.15 X Games: Høydepunkter snøbrett Big 
Air, fi nale
14.15 Vinterstudio
14.30 V-cup kombinert: Lagkonkurranse hopp
15.15 V-cup kombinert: Lagkonkurranse 
langrenn 4x5 km
16.00 V-cup fristil: Skicross
17.00 V-cup alpint: Utfor kvinner
18.00 V-cup hopp: Kvinner
18.30 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 Musikalar i 100
21.55 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Mrs Mandela 
00.45 Miranda 
01.15 Dansefot jukeboks m/chat
03.45 Tom Petty - Running Down A Dream 

Lørdag 25. januarLørdag 25. januar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar and the Adventures of Badou
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Too Fat To Fight
12:30 Too Fat To Fight
13:00 Den uendelige historien
15:00 Golden Globe Awards 2014
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Veien til Amazonas
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film: Hodejegerne
00:15 Breathless
01:15 Film: Snikskytter
03:45 Better Off Ted
04:05 Better Off Ted
04:25 American Idol

Lørdag 25. januarLørdag 25. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
07:05 Wipeout UK
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
08:55 America’s Funniest Home Videos
09:20 America’s Funniest Home Videos
09:45 Top 20 Funniest
10:30 Melissa & Joey
11:00 Melissa & Joey
11:30 Bingobanden USA
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Friends
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Two and a Half Men
17:00 Herlige hjem
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Skulk med stil
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Limitless
23:25 Ari og Per løser verdensproblemer
00:25 CSI: NY
01:20 Good Humor Man
03:40 CSI: NY
04:25 CSI
05:10 Real Housewives of New York

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 259 €

Abonnement pr. mnd. 25 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!
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Onsdag 22.01.2014Onsdag 22.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Marathon 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Min isbjørnfamilie 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
15.55 Ut i naturen seervideo
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Tragedien på Folla 
16.20 Normal galskap: Med livet som innsats 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Naturens mirakel-ungar 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Brenner - historier fra vårt land: Minner 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 I Jan Baalsruds fotspor: Alene i 
Lyngsalpene 
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hetetokter og kaos 
00.45 Broadchurch 
01.30 Best i verden: Alpineventyret
02.10 Kalde spor 
03.00 Kalde spor 
03.50 Norske naturperler

Onsdag 22. januarOnsdag 22. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 OL-drømmen
22:45 Forhandleren
23:45 Nytt Land: Otto Sverdrups glemte 
polarrike
00:45 Mord og mysterier
01:45 Mord og mysterier
02:45 Løgner
03:30 White Collar
04:15 The League
04:35 The League
05:00 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 22. januarOnsdag 22. januar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 På liv og død
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 På liv og død
00:25 Castle
01:25 CSI
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI: NY
03:55 CSI
04:45 CSI
05:30 Skraphandlerne i New York

Torsdag 23.01.2014Torsdag 23.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Media før 
og nå 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Naturens mirakel-ungar 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
15.55 Ut i naturen seervideo
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Stillhet - den nye 
luksusen 
16.20 Normal galskap: Jakten på Bieber 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Naturens mirakel-ungar 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Optimistene
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Status Norge: Eldreboomen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Verdas farlegaste vegar 
00.15 Broadchurch 
01.00 Hotell mor og far 
01.55 Kalde spor 
02.50 Kalde spor 
03.45 Schrödingers katt 
04.15 To store og tre små 

Torsdag 23. januarTorsdag 23. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:05 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 OL-drømmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Østenfor all fornuft - historier fra 
Russland
22:45 Criminal Minds
23:40 Hawaii Five-0
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Beck: Brannbilen som forsvant
02:25 Beck: Brannbilen som forsvant
03:10 White Collar
03:55 The League
04:15 The League
04:35 Alarm 112 - På liv og død
05:20 Better Off Ted

Torsdag 23. januarTorsdag 23. januar

06:00 Jessie
06:25 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:30 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 CSI
04:45 Real Housewives of New York
05:35 Skraphandlerne i New York

Søndag 26. januarSøndag 26. januar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:30 Ski Classics 2014: Før start
08:00 Ski Classics: Marcialonga
13:00 Ski Classics 2014: Oppsummering
13:30 Too Fat To Fight
14:00 Too Fat To Fight
14:30 På kanten
15:30 Nord for sola
16:30 Veien til Amazonas
17:00 Klippkompaniet
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best i verden
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Breathless
22:45 Vinnerskallen
23:45 God kveld Norge
00:20 RAN
01:20 Fiendens Fiende
02:25 Fiendens Fiende
03:25 Bored to Death
03:55 Verdens sterkeste mann 2010
04:45 60 Minutes
05:30 Better Off Ted

Søndag 26. januarSøndag 26. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
07:05 Wipeout UK
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:25 Top 20 Funniest
10:15 Melissa & Joey
10:40 Friends
11:05 Friends
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Two and a Half Men
13:30 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Winter Wipeout
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 4-stjerners middag
19:30 4-stjerners middag
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 Major Crimes
00:25 CSI
01:20 Person of Interest
02:20 CSI: NY
03:15 CSI
04:05 Real Housewives of New York
04:55 Wipeout UK

Søndag 26.01.2014Søndag 26.01.2014

06.20 Prosjekt perfekt 
06.50 Brøyt i vei
07.30 Mesternes Mester 
08.30 NRKs sportssøndag
08.30 V-cup hopp
10.00 Vinterstudio
10.15 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
11.10 V-cup kombinert: Hopp
12.00 V-cup alpint: Super-G, kvinner
13.15 Vinterstudio
13.30 V-cup alpint: Slalåm 2. omgang, menn
14.15 Vinterstudio
14.30 V-cup kombinert: Langrenn
15.00 X Games: Høydepunkter ski Big Air, fi nale
16.00 V-cup hopp: Kvinner
17.00 Vinterstudio
18.00 NM rally: Mountain Rally Norway
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Norske naturperler
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: Forbryteren
21.45 Miss Marple: Greenshaws dårskap 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
00.10 Mesternes Mester 
01.10 Mammon 
02.10 Jakten på Norge 1814-2014: Forbryteren
03.00 Norske naturperler
03.40 Lindmo
04.40 Skavlan 
05.40 Brenner - historier fra vårt land: Minner 

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k & f ik i

€28
pr uke

Fiat 500 L

· HEALTH 
· BEAUTY 
· WELLNESS

Nail extentions
Facial treatments
Body contouring treatments
Massage
Waxing
Nutrition  

Centro de Servicios Alfaz del Sol · Calle Manises, 18 · Alfaz del Pi

Rebecca 633 065 870

clínica

Rebecca 633 065 870

Manuellterapi
Fysioterapi
Osteopati 
Akupunktur
Kosthold

Alfaz del Sol: 966 860 294  -  Albir: 966 868 638  -  Benidorm: 965 861 061

REFUSJON MED HELFO
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Mandag 27.01.2014Mandag 27.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Restaurant 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Norsk polarhistorie: Kampen om 
ressursene 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 QuizDan 
16.00 NRK nyheter
16.10 X Games: Høydepunkter ski slopestyle 
fi nale, menn
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 X Games: Høydepunkter snøbrett 
superpipe fi nale, menn
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Brøyt i vei
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mammon 
22.30 Prosjekt perfekt 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Inspektør Lynley 
00.45 Nytt på nytt 
01.15 Film: Grensen 
03.10 Miss Marple: Greenshaws dårskap 
04.40 To store og tre små 

Mandag 27. januarMandag 27. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Svendsen om Hansen og Jensen
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Supernanny
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Vinnerskallen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Vinnerskallen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Varg Veum - I mørket er alle ulver grå
22:45 Varg Veum - I mørket er alle ulver grå
23:45 Torpedo
00:45 Beck: Polis, polis, potatismos
01:40 Beck: Polis, polis, potatismos
02:35 Løgner
03:20 White Collar
04:05 The League
04:25 The League
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Alarm 113

Mandag 27. januarMandag 27. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Morgan og Ola-Conny i USA
21:30 Brille
22:30 Revolution
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:30 Skraphandlerne i New York

Tirsdag 28.01.2014Tirsdag 28.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Skjørbuk 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Schrödingers katt 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Med fi lm til folket 
16.20 Normal galskap: Den store gevinsten 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
18.30 Glimt av Norge: Flygal 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Asbjørn på Skutholmen 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Best i verden: Marit Bjørgen
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Merkevarens hemmelighet 
00.05 Film: Traffi c 
02.25 Best i verden: Marit Bjørgen
03.05 Kalde spor 
04.00 Kalde spor 
04.50 To store og tre små 

Tirsdag 28. januarTirsdag 28. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Supernanny
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Best i verden
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Grey’s Anatomy
22:40 Hvordan overleve - Siste episode!
23:40 Brutte løfter
00:40 Beck: Roseanna
01:35 Beck: Roseanna
02:35 Løgner
03:20 White Collar
04:05 The League
04:25 The League
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Alarm 113

Tirsdag 28. januarTirsdag 28. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Kongsvik videregående
21:00 Kongsvik videregående
21:30 Ari og Per løser verdensproblemer
22:30 CSI: NY
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:30 Skraphandlerne i New York

Fredag 31.01.2014Fredag 31.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Gjennom Russland på 30 dager 
13.00 NRK nyheter
13.05 Naturens mirakel-ungar 
14.00 NRK nyheter
14.05 Optimistene
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Eit enklare liv 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Steingardane på Jæren 
16.20 Normal galskap: Smertelig oppgjør 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens mirakel-ungar 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 QuizDan 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Den fordømte 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Detektimen: Den fordømte 

Fredag 31. januarFredag 31. januar

06:00 Alarm 113
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem - Sesongavslutning!
13:10 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Hvordan overleve
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl og Co
17:55 Karl og Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Klippkompaniet
20:00 Norske Talenter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Norske Talenter - fortsetter
22:15 Program ikke bestemt
23:15 Eurojackpot
23:30 Film: Outbreak - I faresonen
02:05 Film: Poltergeist
04:00 Better Off Ted
04:20 Better Off Ted
04:40 Svindlertriks
05:10 American Idol

Fredag 31. januarFredag 31. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:20 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 Get Shorty
23:00 The Graham Norton Show
00:00 Castle
00:55 CSI
01:55 CSI: NY
02:50 CSI

Lørdag 01.02.2014Lørdag 01.02.2014

06.50 Debatten
07.50 Status Norge: Eldreboomen 
08.20 Puls
08.50 Forbrukerinspektørene
09.20 Norge Rundt 
09.45 NRKs sportslørdag
09.45 Vinterstudio
09.55 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
kvinner
10.30 V-cup langrenn: 10 km klassisk kvinner
11.45 V-cup alpint: Utfor menn
13.00 Vinterstudio
13.10 V-cup alpint: Storslalåm 2. omgang, 
kvinner
14.00 Vinterstudio
14.15 V-cup langrenn: 15 km klassisk menn
15.45 Vinterstudio
16.00 V-cup hopp
17.45 V-cup hopp: Kvinner
18.30 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Mesternes Mester 
20.55 2012 Ouverturen - Ingrid Bjørnov 
22.00 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Into the wihte 
00.55 Miranda 
01.25 Dansefot jukeboks m/chat
03.55 Prinsesse Leia og veien videre 

Lørdag 1. februarLørdag 1. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Baby Looney Tunes
06:23 Babar
06:45 Bananer i pyjamas
06:57 Rosas verden
07:08 Manon
07:15 Martine
07:28 Familien Stor
07:39 Mademoiselle Zazi
07:46 Horseland
08:08 Wendy
08:32 Winx Club
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Too Fat To Fight
12:30 Too Fat To Fight
13:05 Film: Miss Potter
15:00 I Get That A Lot V
16:00 Program ikke bestemt
17:00 Norske Talenter
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Veien til Amazonas - Siste episode!
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Gullfi sken 2013
22:50 Film: Fun With Dick And Jane
00:45 Breathless
01:45 Film: Taken From Me: The Tiffany Rubin 
Story
03:40 Penn og Teller
04:10 American Idol

Lørdag 01. februarLørdag 01. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:45 America’s Funniest Home Videos
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:25 Top 20 Funniest
10:15 Melissa & Joey
10:40 Melissa & Joey
11:10 Bingobanden USA
11:40 Friends
12:05 Friends
12:35 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Herlige hjem
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 Agent Cody Banks
20:30 Kongsvik videregående
21:00 Kongsvik videregående
21:30 Con Air
23:35 Ari og Per løser verdensproblemer
00:30 CSI: NY
01:25 Fire Down Below
03:25 CSI: NY
04:15 CSI
05:00 Real Housewives of New York

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 29.01.2014Onsdag 29.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Med hjartet på rette staden 
12.00 NRK nyheter
12.15 Verdens mest moderne land 
13.00 NRK nyheter
13.05 Folk: Siste dans med Nordstjernen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Hotellenes hemmeligheter 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Seilerpresten i Rødøy 
16.20 Normal galskap: Åndenes makt 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Naturens mirakel-ungar 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Brenner - historier fra vårt land: Fra Moss 
til Nidaros med en imam 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.40 I Jan Baalsruds fotspor: Operasjon 
Furufl aten
22.10 Broadchurch 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Urørtfi nalen 2014
00.30 Best i verden: Marit Bjørgen
01.10 Broadchurch 
01.55 Kalde spor 
02.45 Kalde spor 
03.35 Ut i naturen: Asbjørn på Skutholmen 
04.35 I Jan Baalsruds fotspor: Operasjon 
Furufl aten

Onsdag 29. januarOnsdag 29. januar

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Supernanny
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 Tid for hjem
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 OL-drømmen
22:45 Forhandleren
23:45 Forhandleren
00:45 Beck: Mannen på balkongen
01:40 Beck: Mannen på balkongen
02:40 Løgner
03:25 White Collar
04:10 The Big C
04:40 The Big C
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 29. januarOnsdag 29. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incor-
porated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:10 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:30 Skraphandlerne i New York

Torsdag 30.01.2014Torsdag 30.01.2014

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Berulfsens historiske perler: Lukten av 
1500-tallet 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 To store og tre små 
12.00 NRK nyheter
12.15 Gjennom Russland på 30 dager 
13.00 NRK nyheter
13.05 Naturens mirakel-ungar 
14.00 NRK nyheter
14.05 Hygge i Strömsö 
14.45 Svenske hemmeligheter 
15.00 NRK nyheter
15.10 Eit enklare liv 
16.00 NRK nyheter
16.10 Glimt av Norge: Sherpafolket i Sogn 
16.20 Normal galskap: Forfengelighetens pris 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Naturens mirakel-ungar 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Optimistene
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Status Norge: Eldreboomen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Merkevarens hemmelighet 
00.05 Hotell mor og far 
01.00 Broadchurch 
01.50 Kalde spor 
02.40 Kalde spor 
03.30 Folk: Verdensarvens vaktmester 
04.10 Debatten
05.10 To store og tre små 

Torsdag 30. januarTorsdag 30. januar

06:00 Alarm 113
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Det norske måltid
12:40 Fantastiske hjem
13:10 Supernanny
14:05 Hus til salgs - oppussing
15:00 OL-drømmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Deal or no deal
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Skytterkongen - Premiere!
22:45 Criminal Minds
23:40 Hawaii Five-0 - Sesongpremiere!
00:35 Beck: Politimorderen
01:35 Beck: Politimorderen
02:30 Løgner
03:15 White Collar
04:00 The Big C
04:30 The Big C
05:00 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 30. januarTorsdag 30. januar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Ullared
07:35 Happy Endings
08:00 Cougar Town
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Happy Endings
13:15 Melissa & Joey
13:45 Den syvende himmel
14:45 Ullared
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 4-stjerners middag
20:30 Winter Wipeout
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 Person of Interest
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI: NY
03:05 CSI
03:55 Real Housewives of New York
04:45 No Ordinary Family
05:30 Skraphandlerne i New York

Søndag 02.02.2014Søndag 02.02.2014

07.00 Prosjekt perfekt 
07.30 Brøyt i vei
08.10 Mesternes Mester 
09.10 NRKs sportssøndag
09.10 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, kvinner
10.00 Vinterstudio
10.30 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
11.00 V-cup langrenn: Sprint fri teknikk, kvin-
ner og menn
12.40 V-cup alpint: Slalåm 2. omgang, kvinner
13.30 V-cup alpint: Storslalåm 2. omgang, 
menn
14.15 Vinterstudio
14.30 V-cup hopp
16.15 Vinterstudio
16.30 V-cup hopp: Kvinner
17.30 Vinterstudio
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Norske naturperler
20.55 Jakten på Norge 1814-2014: Kampen for 
kjærligheten
21.45 Miss Marple: Evig natt 
23.00 Kveldsnytt
23.30 Ikke gjør dette hjemme - Canada 
00.10 Mesternes Mester 
01.10 Mammon 
02.10 Jakten på Norge 1814-2014: Kampen for 
kjærligheten
03.00 Norske naturperler
03.40 Lindmo
04.40 Skavlan 
05.40 Brenner - historier fra vårt land: Fra Moss 
til Nidaros med en imam

Søndag 2. februarSøndag 2. februar

06:00 TV 2 Junior
06:01 Pusekatten Poppy
06:12 Byggmester Bob
06:22 Elias
06:32 Thomas Toget og vennene hans
06:43 Vennebyen
06:54 Den lille prinsen
07:18 Prinsesse Lillefe
07:29 Zou
07:40 Elefanten Ella
08:03 Full fart på fl yplassen
08:30 Ski Classics 2014: Før start
09:00 Ski Classics: König Ludwis Lauf
12:00 Too Fat To Fight
12:30 Too Fat To Fight
13:05 Too Fat To Fight - Sesongavslutning!
13:35 Film: Delgo
15:20 Veien til Amazonas
15:50 Gullfi sken 2013
17:00 Klippkompaniet
18:00 En ny start på livet
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best i verden - Siste episode!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Breathless
22:40 Breathless - Sesongavslutning!
23:40 Skytterkongen
00:40 RAN
01:40 Fiendens Fiende
02:40 Fiendens Fiende
03:40 Bored to Death
04:05 Verdens sterkeste mann 2010
04:55 60 Minutes

Søndag 02. februarSøndag 02. februar

06:00 Jessie
06:20 Scooby-Doo! Mystery Incorporated
06:45 Wipeout UK
07:50 America’s Funniest Home Videos
08:10 America’s Funniest Home Videos
08:35 America’s Funniest Home Videos
09:00 Melissa & Joey
09:30 Melissa & Joey
09:55 Melissa & Joey
10:20 Bingobanden USA
10:45 Friends
11:10 Friends
11:35 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Two and a Half Men
15:30 Winter Wipeout
16:30 4-stjerners middag
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:30 Major Crimes
00:25 CSI
01:20 Person of Interest
02:20 CSI: NY
03:15 CSI
04:05 Real Housewives of New York
04:55 Wipeout UK

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Deilig norsk mat 

Bestill bord 
på tlf:
966867423

Velkommen til Den norske Bok-Cafe`n. Solfylt 
terrasse i Avenida del Albir. Frokost, lunsj, midd-

aviser & ukeblader, bøker & egne postkort etc.
Forruten a la carte, har vi følgende “dagens”:
Mandag: Karbonadesmørbrød

Onsdag: Albirs beste laksesmørbrød
Torsdag: Lettsaltet torsk med bacon
Fredag: Kjøttkaker i brun saus
Lørdag: Risengrynsgrøt. Salatbuffet
Søndag: Hjemmelaget lasagna med salat

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestasstt

f i k f ik i

€39
pr uke

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

R  C  B  A -
  . Automa-

tisk,5 dører, én eier med bokan-
meldelser og kun 65.000 Km, 
første registreringen 1992, Ek-
stra: klima, sort metallic lakk, 
automatisk girkasse, CD-radio
€2 400. Telefon:620234673

M  B  C 220 CDI T 
AMG Automatisk selges
58.000 Km, 2008, grå metallic, 
grå mix skinn-setter, bixenon, 
gps, media interface, parktro-
nik, telefon komfort, avtagbart 
tilhenger ball, semi-elektroniske 
oppvarmede seter, dekk-trykk 
kontroll, uklanderlig. €23 000
Telefon:620234673

A  TT C . Audi TT 
Cabriolet årgang 2001 som ny 
med alt i udstyr. Har kun kørt 
52000 km. Sort metallic aldrig 
skadet € 9.900 kontakt Tlf. 0045 
4093 4098. Telefon:40934098

S   . Ønsker 
å kjøpe grei liten/mellomstor 
bil, type golf el.lign. MAx pris 
1500 Euro OBS Telefonnummer 
er norsk (+4793070743) €1 500. 
Telefon:93070743

S  -    
i bra skick.Vin röd,mellan stor 
och användt circa ett år.Ägaren 
kan igen går med egna ben.700€.
Finnes i Torrevieja.Tel.676 261 
057.Timo.

M  CLK 200 C . 4 
sæders, 2005, benzin, Aut., sølv-
metal, fuld læder, Km 135.000 - 
(Altea) €13 800. Tel:600945625

SEAT IBIZA 1.4 B . Me-
get pen og i god stand. Vist 
ITV nylig uten mangler.Nye 
dekk,dynamo,starter +++ Pri-
sant: 1.500 euro Kontakt Björn 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

U     G  A -
 6   .

Hus/lejl. udlejes i Gran Alicant 
6 km. fra lufthavnen. Lejl. på 
84m2 + 60m2 tagterr. med ud-
sigt over strand/hav, 2 værelser 
+ 2 bad, stue & køkken, ligger 
perfekt. Priser fra 2300+400 el/
vand samt rengøring(65euro). 
Kontakt: baa@get2net.dk tlf. 
+45 51839060

E    R / 
Q . Enebolig med 2 sov 
og 1 bad. Privat basseng. Gåav-
stand til Den Norske skolen. Til-

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

S    . elek-
trisk peis med en varmeeffekt 
på 2.000w, et gjennomsnittlig 
forbruk på 80W og elektronisk 
termostat. Kan brukes uten å 
slå på varme del.66 x 46 x 13 
cm.Nypris 129€ selges for 50€. 
Ikke brukt. Telefon:966926140

VINYLPLATER KJØPES. Kjøper 
vinylplater. LP’s, EP’s og sin-
gles. Ikke steinkaker (78 plater) 
eller klassisk. Kjøper også mu-
sikkaviser/blader, engelske og 
norske fra 60-tallet.
Tel: 695313070

H   2-   2 -
 . Pent, lite brukte mø-

bler selges. De står i nucia park, 
la nucia. Kan hentes mellom 15-
22 februar, da er jeg der nede. 
Bilde kan sendes på mail. 
€400 Telefon:97544190

L     
B . Lägenhet på 4 vå-
ningen med 2 sovreum, kök, 
bad, vardagsrum, pool, trädgård, 
lekplats och parkering. 3 min till 
stranden. 525 €/ mnd - ström ej 
inkl. Tlf. 638 239 325 (Peter)

R  . Rekkehus le-
dig fra april til oktober.kort eller 
lang tids leie...norske tvkanaler 
nære buss ring meg...620350593

P  .  -
  A . Første-

linjeleil. med 180 graders utsikt. 
Nyrenovert og elegant innredet. 
Norske TV-kanaler, internett, 5 
sengeplasser og 2 bad. Kort- og 
langtidsleie. Ledig i mars, april, 
mai, juni. Tlf. 91626363

R   . Rekkehus til 
leie i Alfaz: 3 soverom, 2 bad, 
terrasse og felles basseng. Bare 
langsiktig leie. Ledig 11 januar. 
700€/mnd,1 måned depositum. 
Tlf.694416578

KORTTIDSLEIE I ALBIR
Rekkehus med hage i liten urba-
nisasjon med bare boliger og fel-
les basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjökken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller 600€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Tlf:609679808

A  T   B . I 
hovedgaten. Den beste brukte-
handeln med normale priser!!! 
Også nye ting!!! Gratis hjem-
kjøring!!! Vi tømmer ditt hus 
gratis!!! Åpen tirs.-fre: 10:00-
14:00/15:00-18:00 Lørdag: 
10:00-14:00. Tlf. 627 262 727 

V  + bokhylla + TV-
bord. Brunlaserade furumöbler, 
mycket fräscha Skåp o bokhylla: 
192 x 80 x 35 TV-bänk: 72 x 140 
x 52 Vägghylla för fi lmer. 
annikarode@msn.com 
627 154 722 €200 

E   - ”S  
R ”. Ny 2011, lite brukt grun-
net dødsfall. Svært gode kjøre-
egenskaper. Ny pris 4.600,- euro 
Selges for 2.000,- euro Mobil tlf. 
682199955 €2 000

R      A
3 soverom, 3 bad, terrasse, stor 
bod, panoramisk utsikt, garasje 
og felles basseng. Bare langsik-
tig leie. Pris: 650€/mnd + 2 de-
positum om den ønskes møblert. 
Ledig 13 januar. Tlf:694416578

E    A
150m2,400m2 garden.quiet and 
sunny all day. All on one level.
Very close to doctors, super-
markets, bars. 633944860 Tlf: 
633944860
 
V     C  - 
C  B . Priv. salg. 150 
m2 bofl ate, hjørnetomt på 1.800 
m2. Etbl. boligomr.  Sentr.varme, 
peis, 4 sov, 2 bad, sentralt bel.
het. 1 km. til stranden. Møblert. 
484.000€ +34 608 802 966 (eng). 
vickyantonlinaresfi nestratlamo-
nxa@gmail.com

L .    A
Leies ut leilighet ved stranda 
Playa de Albir. 3 soverom, 2 
bad, terrasse på over 150m2, 
parkeringsplass for 2 biler, felles 
svømme-basseng og hageanlegg. 
Langsiktig leie. Pris: 1400€/
mnd+strøm. Telefon:694416578

S    B . 
Höst/vinter/vaar-uthyrning till 
skandinaviska pensionärer.
Rincón de Loix. 3 sovrum,2 
badrum,vardagsrum,stort kök,2 
terrasser.Sol hela dagen.Uthyres 
maanadsvis.pris beroende hur 
maanga sovrum skall använ-
das.1 sovr=550€,2 sovr=600€, 3 
sovr=800€. Telefon:606576587

A   . Fint rekkehus 
nær Albir sentrum. 3 soverom, 2 
bad, ett gjestetoalett. Sørvendt og 
lys. Garasje og parkeringsplass 
for 2 biler,Norsk TV,€ 750 mnd. 
kontakt 678016152 €750. Tlf 
678016152

H   . Leilighet i hus til 
leie i Polop ca 120 m2 møblert 
Norsk TV og internett Pris € 
600,- + strøm Per Fuglestad tlf 
004751450330 004791381334  
Tlf 663561716

L .   på Foya Blanca. 
Stor leilighet i enebolig til leie på 
Foya Blanca, Alfaz del Pi. Rett 
ved Reuma Sol. Egen inngang, 
stue, kjøkken, bad, 2 soverom. 
Fullt møblert. Perioden 01.01.14 
- 31.05.14. €400. Tlf 90615304

på mobil 689806639. €1 500

V   . Chrysler 
Voyager 1998 4x4 7 seter, bensin 
til salgs. Bilen står i Alfas del Pi. 
€1 500. Tlf 91762446

B . Audi4, Cabrio-
let, 2,0 TFSI, automatic, 2006 
mod.,sølvgråmetalic, sort lærin-
teriør, 57000 km. Strøken bil, 
kjørt 2-3 ganger i året, ellers stått 
i garasje i Altea Hills. Kan kon-
taktes telefonisk. €20 000. Tlf 
97596354 

P   BMW 525i Aut. 
Bensin. 2001 modell. En eier. 
God stand. Kjørt 180.000 km. €3 
800. Tlf 657199109

M -B  E-K  220 
cdi ,Stasjonsvogn, 2002, 219500 
km. Drivstoff : Diesel .Girkasse: 
Automat triptronic.pris 3200 
euro €3 200. Tlf 698684484

P   på strand-
promenaden i Altea til leie. Flott 
førstelinjeleilighet i Altea med 
180 graders utsikt. Nyrenovert 
og elegant innredet. Stue, kjøk-
ken, 5 sengeplasser og 2 bad. 
Kort- og langtidsleie. Ledig i de-
sember, mars, april, mai, juni, ... 
€475 Tlf 91626363

L     A
Langsiktig leie. 3 sov, 2 bad, terr. 
på 150 m2 m/ havutiskt, park.pl. 
for 2 biler. Felles sv.basseng. Ei-
end. ligger på stranda Playa del 
Albir. Pris: 1400€/mnd+strøm €1 
400. Tlf 694416578

H   . Stor enebolig med 
to etager, sep lei i under etg. 
Svømmebasseng til leie ved den 
norske skolen Alfaz del pi, Helår 
eller ferier . Hilde 600688575 €2
Tlf 600688575

T  . Leilighet i hus i Polop. 
ca 120 m2, to soverom fullt mø-
blert norsk tv + internett 600 + 
strøm epost dino-as@online.no 
tlf 0047 51450330 €600
Tlf 663561716

S     A
Urb. La Galera de las Palmeras. 
Tilgang til hage og basseng. Hav 
og sjøutsikt. Lang eller korttids-
leie. Tlf 699344496

V     A  Urb. La 
Galera de las Palmeras. Stor stue, 
åpen kjøkkenløsning, 2 soverom, 
2 bad, hav og sjøutsikt, 3 terras-
ser, hage og basseng. Lang eller 
korttidsleie. Tlf 699344496
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

L     A
To voksne ordensmennes-
ker, ikke- røykere men med en 
liten,rolig og røytefri hund øn-
sker å leie koselig moderne lei-
lighet i området rundt Benidorm. 
Vi ønsker leilighet med norske 
TV kanaler og Internett
Telefon:48209701

Ø     A  
A   P . Vi er fi re kjekke 
norske ungdommer som skal gå 
2 året på videregående skole på 
den Norske skolen i Albir. Vi øn-
sker å leie en leilighet sammen 
for skoleåret fra august 2014 til 
og med juni 2015. Tlf:91592717

L    A
Ønsker å leie leil. sentralt i Al-
bir fra november til mars 2014.
Rolig,snill og sikker betaler.

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

RØRLEGGER    
: Reparasjoner, instal-

lasjoner generelt, oppussing, av 
bad og kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m Området 
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajo-
yosa. Tlf: 965 889 832 – E-post:  
a.fonsdiaz@hotmail.com

*SHIELDAIG*KENNELS 
CATTERY IN FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt
eller hund med masse tilleggsak
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura
mot Finestrat i 3 km. Ta av tvers 

ovenfor El Pages Restaurant.
www.shieldaigkennels.com.
Ring: 965878284/680562745

M  . Norsk og 
spansktalende medhjelper søkes 
til klinikk I Torrevieja. Opplæ-
ring vil gis og ingen erfaring er 
nødvendig. Telefon:600688575

W     -
  V ,  

. 2 timer 12 €, 3 timer 
15 €. For å gjøre en avtale kan 
du ringe meg på 618 994 776 
eller send en e-post til: 
info@atelierfaber.com.
 Nettside: www.arte-faber.com

S  . Servitør, 
kvinne eller mann på deltid, 
søkes til veldrevet Bar & Bistro 
i Albir. Henv: Tlf: 865 676 306

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

Ø       
N ? Ektepar i 50 årene 
kjører gjerne din bil til Norge i 
månedskifte des/jan evd april/
mai 2014. Tel. 679 510 890 el 
626 125 457

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG UTLANDBOLIG UTLAND

H   N . Pen leil. i cen-
trum Vikersund.Passer for enslig 
eller par. Fullt møblert alt nytt. 5 
min. gange til Lege å butikker, 
have å utepl., Rimelig leie for or-
densfolk, Tel.0034 966 70 30 38.

L   S . Ledig pen 
5 roms leilighet 117 kvm i Ti-
daholm, Sverige. Ca 3 tim fra 
Svinesund. Månadsavgift 3.645 
SEK. Pris 150.000 NOK eller 
bud. Kontakt +46 734054554 el-
ler +46 702507998. Tlf noplats

L   5   
117 kvm i Tidaholm, Sverige.
Ca 3 tim fra Svinesund.Må-
nadsavgift 3.645 SEK. Pris 
150.000 NOK eller bud. Kon-
takt 0046734054554 eller 
0046702507998.

Send gjerne sms med retnings-
nummer 47 først. 500-800 euro. 
Tlf:46500073

L   . Leilig-
het eller hus ønsked leid i Albir/
Alfaz, med 2 soverom/ norsk 
tv eller muligheter for det av et 
norsk par i 50 årene, for 6-12 
mnd f.o.m 20.1.2014. max 700 
euro mnd og 1 mnd depositum.
Tlf:94480133

L    
Voksen norsk dame ønsker leie 
leilighet på bakkeplan med have 
gjerne en liten bungalow,alt av 
interesse maks pris 500 euro. 
Langtidsleie.minimum 6 mnd. 
Tlf. 004790794998

H     A   P
Umøblert hus minimum 150 kvm 
m/pool ønskes leid i to år, eller 
lengre, i nærheten av den norske 
skolen i Alfaz del Pi. To voksne 
og en datter, ordensmennesker, 
ikke røkere. Telefon:95859508

leie. Ligger i Rojales . Ta kontakt 
på Tlf : 99104139 Evt Mail : lin-
darygh@live.no.

U  LITET RADHUS. 
2 sovrum kök/vardagsrum ba-
drum AC TV terass o takterass 
nyrustat.Nära saltsjön,resturanter 
gångavstånd centrum.Lungt äl-
dre område. inf.brittmari1@hot-
mail.se. Tlf 966194772 

O   Q . Lyxig 
radhuslagenhet 100 kvm, nara 
kopcentrum, fyra beddar tva 
sovrum, tva badrum, storstuga, 
kok,fullt moblerat och utrustat. 
Int tv, tvattmaskin,stor grill-
plats. Uthyres 1 dec - 30 april 
2014. Hyra 450 € plus el-va . Tlf 
627474514

H    langtidsleie/
åremål. Hus ønskes leid lang-
tidsleie/åremål. Familie på 4, 3 
miniatyr hunder, allergivennlige 
og røytefrie. Ordensfolk. I områ-
det Ciudad Quesada_ Torrevieja. 
Haster. Tlf 96018812

L -M /L  G
Pen leilighet til langtidsleie 
for pensjonistpar. Rett ved sjø-
kanten. 83 kvadrat. Stue, kjøk-
ken, 2 soverom, 2 bad, vaske-
rom. Terasse på 15 kvadrat. Tlf 
95853277 Costa Blanca Syd

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k & f ik i

€44
pr uke

Ford Focus

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

H  - H , B , N .
Vi søker erfaren Skjønnhets-
terapeut på heltid og engelsk/
spansktalende Resepsjonist på 
deltid, opplæring vil bli gitt.
Send CV til hushsalon@hot-
mail.com eller ring Salongen på 
96 686 81 59 spør etter Jane .
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Leiebil til lavpris!

 norske utleier i Spania

13år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert 
på vår webside ca. 19. Jan, utlevert på Alicante flyplass ca. 3. Feb. Merk at prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinasjon. Du 
kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se vår webside for detaljer.
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 norske utleier i Snoonoorsor
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Alicante

Madrid

Valencia

Torrevieja

Murcia

Palma de Mallorca

Ibiza

Las Palmas

Lanzarote

Barcelona
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€44
pr uke

€37
pr uke

€39
pr uke

€39
pr uke

Fiat Panda Plus Ford Focus Seat IbizaFord Fiesta

€28
pr uke

Fiat 500 L

€76
pr uke

€73
pr uke

€122
pr uke

€87
pr uke

Fiat Fiorino TDI Ford Focus stv VW Beetle CabFord Focus Cmax

€53
pr uke

Audi A3

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: kundeservice@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€108
LEIEBIL I 28 DAGER

FRA UTROLIGE

Enkelt, raskt og billig leiebil i hele Spania!

Lavpriskampanje

på langtidsleie!

Se vår webside

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER


